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Szanowni Państwo,
             Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia składam wszystkim 

Klientom, Pracownikom oraz Partnerom najserdeczniejsze życzenia zdrowia, 
spokoju i radości. Niech ten wyjątkowy czas spędzony  

w gronie bliskich przyniesie Państwu wiele szczęścia, ciepła oraz nadziei. 

Dziękując za zaufanie i owocną współpracę, życzę, aby Nowy Rok 2025 był 
pełen sukcesów, zdrowia oraz realizacji wszelkich planów. Niech sylwestrowa noc 

wprowadzi Państwa w nowy rok z energią i optymizmem!

Z wyrazami szacunku,

Janusz Andrzejewski
Prezes Zarządu

Auto Land Polska S.A.



4

Suwałki - nowa lokalizacja Nowy oddział
Warszawa

Nowy oddział
Wołomin

Nowa lokalizacja: 
Kołobrzeg

NOWOŚĆ!
Termostaty MotoRad

Auto Land dołącza  
do pomocy powodzianom

Starając się sprostać potrzebom lokalnego rynku i dba-

jąc o satysfakcję naszych klientów przenieśliśmy oddział 

Suwałki do nowej lokalizacji, od 18.11.2024 jesteśmy dla 

dostępni przy ul. Mikołaja Reja 57. Nowoczesny i bogato 

wyposażony magazyn z przestronnym działem sprzedaży 

i parkingiem dla klientów są dostępne od poniedziałku do 

piątku w godzinach 08:00-18:00 i w soboty od 08:00 do 

14:00 Zamówienia można składać również telefonicznie 

pod nr 87 566 66 60 lub 601 737 213

Na mapie województwa mazowieckiego pojawiły się kolejne punkty Auto Land. Obok już istniejącego 

warszawskiego oddziału przy Al. Jerozolimskich dołączył nowy przy Al. Krakowskiej. Po drugiej stonie Wisły 

natomiast na klientów czeka nowa placówka w Wołominie-Kobyłce.  Serdecznie zapraszamy.

Nowa lokalizacja filii w Kołobrzegu jest trzecim, obok 
Koszalina i Szczecina, punktem sprzedaży na terenie 
województwa zachodnio-pomorskiego. Wyróżnia ją 
profesjonalne podejście do klienta, rodzinna i ciepła 
atmosfera. 

Kołobrzeg , Wylotowa 87B/U2

pon. – pt. 8:00 – 17:00, sob. 8:00 – 14:00   

tel. 500 228 933, 500 228 922

Rozwiązania z zakresu zarządzania termicznego sil-

nika dla producentów oryginalnego wyposażenia 

motoryzacyjnego oraz rynku części zamiennych, któ-

re mają zastosowanie w samochodach osobowych 

i w przemyśle. Dzięki wiedzy fachowej i doświadczeniu 

inżynieryjnemu, a także produkcji termostatów od 65 

lat oraz szeregu testów laboratoryjnych MotoRad za-

pewnia najwyższą jakość. Zapraszamy do składanie 

zamówień!

W tym roku żywioł zaatakował południową część 

Polski. Jako firma wyznająca wśród swych zasad wia-

rę w ludzką solidarność, nie pozostajemy obojętni na 

ogrom nieszczęść spowodowanych przez powódź, 

dlatego postanowiliśmy wesprzeć finansowo zbiórkę 

na odbudowę Szpitala Powiatowego w Nysie. Wierzy-

my, że przekazane przez nas środki przyczynią się do 

szybkiego przywrócenia tej placówce pełnej funkcjo-

nalności.

Warszawa 2
Aleja Krakowska 10a

tel. 22 600 24 10

pon. - pt.: 8:00 - 17:00

sobota: 8:00 - 14:00

Wołomin - Kobyłka
ul. Napoleona 4

tel. 22 600 24 00

pon. - pt.: 8:00-17:00

sobota: 8:-14:00
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Na niezależnym aftermarkecie Blue Print to specjalista w zakresie części 
zamiennych do samochodów azjatyckich, oferujący rozwiązania do ponad 
20 marek pojazdów. Dzięki asortymentowi przekraczającemu 160 rodzajów 
produktów oraz 24 000 części zamiennych Blue Print jest najlepszym 
wyborem w przypadku pojazdów produkcji azjatyckiej. Nasza oferta 
produktów jest kompleksowa i obejmuje rozwiązania do starszych i nowych 
pojazdów, pozycje niszowe oraz charakteryzujące się wysokim popytem.

Stworzona przez Blue Print broszura ukazuje nasze najwyższe 
kompetencje w zakresie części do pojazdów azjatyckich oraz 
prezentuje wybrane produkty do najważniejszych i kultowych 
samochodów marek azjatyckich.

Skanując kod QR lub 
odwiedzając naszą stronę 
blue-print.com możesz 
przeczytać broszurę 
Zastosowania do Pojazdów 
Azjatyckich.

Perfekcyjne 
dopasowanie  
do pojazdów azjatyckich

www.blue-print.com
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OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA 
NEXUSAUTO 2024

NEXUSAUTO

27-28 września 
Hotel Cukrownia Żnin

W evencie wzięli udział szefowie i sze-

fowe warsztatów Sieci NexusAuto wraz 

z osobami towarzyszącymi. 

Sponsorem tytularnym imprezy był już 

tradycyjnie TotalEnergies, a sponsorami 

głównymi – KYB, Mahle, Bilsteingroup, 
NTN, Dayco, NRF, Schaeffler i Denso.

W Konferencji brali też aktywny udział 

wszyscy pozostali Partnerzy programu 

NexusAuto w Polsce, komplet przedsta-

wicieli wszystkich dystrybutorów i ciągle 

rosnąca grupa światowych producentów 

części samochodowych i wyposażenia 

warsztatów, którzy jeszcze oficjalnymi 

partnerami nie są. 

Oczywiście w wydarzeniu aktywnie 

brali też udział przedstawiciele Nexus 
Automotive International.

Konferencja rozpoczęła się od 3-godzin-

nej części targowej, w której udział wzięło 

39 wystawców, w tym 29 producentów 
części motoryzacyjnych i narzędzi, oraz 

10 usługodawców, oferując szeroki wa-

chlarz rozwiązań technicznych i serwiso-

wych dla warsztatów samochodowych.
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Rafał Kędziorek   
Manager ds. Rozwoju N!Auto/N!Truck

www.nexusautopolska.pl

Równocześnie z targami prężnie działała N!Academy 

z 8 panelami szkoleniowymi: Dayco, NTN, NRF, KYB, 
Denso, Mahle, Schaeffler oraz TotalEnergies.

Ostatnim punktem eventu był wieczorny bankiet z wrę-

czeniem nagród dla najaktywniejszych w działaniach 

sieci i zabawą do późna.

Serdecznie dziękujemy wszystkim za udział, wspar-

cie i wspaniałą atmosferę podczas całego wydarzenia. 

Już teraz zapraszamy na rok przyszły i na dziesiątki in-

nych mniejszych spotkań zaplanowanych przed kolej-

ną NexusAutoConference 2025.
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WYMIANA ROZRZĄDU 
W SILNIKU Z GRUPY VW (DFCA)

CONTINENTAL

Dwulitrowy silnik Common Rail o kodzie DFCA (190 KM), stanowiący rozwinięcie znanych mechanikom jednostek wysokoprężnych 
VW (samochody po roku modelowym 2015), z powodzeniem jest stosowany między innymi w takich pojazdach jak VW Passat czy 
Skoda Superb. Obecnie, wraz ze słabszą jednostką (150 KM) jest jednym z najpopularniejszych diesli w grupie V.A.G. Jego popularność, 
a co najważniejsze, wynikające z niej duże przebiegi wymuszają okresową wymianę komponentów rozrządu. W niniejszym artykule 
eksperci z Continental PTG postarają się przeprowadzić Państwa przez prawidłowy demontaż i montaż  wszystkich komponentów 
układu rozrządu wraz z pompą wody, by usługa wymiany całego układu w silniku DFCA nie pociągała za sobą kosztownych reklamacji 
oraz odbywała się tylko w terminach ściśle do tego przewidzianych. 

Do wymiany układu rozrządu wykorzystano zestaw pa-

ska rozrządu z pompą wody Continental CT1168WP1. 

Zawiera on bardzo charakterystyczną pompę wody, 

posiadającą specjalną przesłonę na wirnik oraz elektro-

zawór sterujący (Rys. 1).

Ważne: Prawidłowa wymiana rozrządu powinna obej-

mować wszystkie komponenty współpracujące z pa-

skiem rozrządu tj. rolki napinające, rolki prowadzące, 

pompę wody oraz wszystkie pozostałe elementy prze-

widziane przez producenta pojazdu (śruby, nakrętki, 

uszczelniacze).

Czas pracy niezbędny do wykonania wymiany dla 

wszystkich silników wynosi 3 godz.10 min.

Do wymiany konieczne są następujące narzędzia:
• Trzpień blokujący waka rozrządu (OE 3359 lub OE 

T 10492)

• Trzpień blokujący koła pompy wysokociśnieniowej pa-

liwa (OE 3359 lub OE T 10492)

• Narzędzie blokujące wał korbowy (OE T 10490)

• Uchwyt koła pompy wysokociśnieniowej paliwa  

(OE T 10051)

• Narzędzie blokujące (OE T 10172, OE T 10172/11)

• Narzędzie regulacyjne rolki napinającej (OE T 10409) 

lub klucz imbusowy 6 mm

• Pin blokujący rolkę napinającą paska napędu pomoc-

niczego (OE T 10060A)

Wskazówki bezpieczeństwa:
• Zidentyfikować pojazd przy użyciu kodu silnika. 

• Odłączyć akumulator pojazdu.

CZĘŚĆ 1

• Nie obracać wału korbowego lub wałka rozrządu, gdy 

pasek rozrządu został ściągnięty.

• Obracać silnik w normalnym kierunku obrotów (w pra-

wo), o ile nie podano inaczej.

• Obracać silnik TYLKO kołem zębatym wału korbowe-

go, a nie na innymi kołami zębatymi.

• Czynności sprawdzające i regulacyjne przeprowadzać 

tylko, gdy silnik jest zimny. Nie dopuszczać paska do 

kontaktu z materiałami szkodliwymi, takimi jak olej sil-

nikowy lub ciecz chłodząca.

Należy przestrzegać wszystkich momentów dokręcenia 

określonych przez producenta pojazdu. Prace w ukła-

dzie rozrządu należy wykonywać tylko przy zimnym 

silniku. 

UWAGA 1: Przed odłączeniem akumulatora zapisać 

lub zapamiętać kod radia. UWAGA 2: Przed wymianą 

pompy wody należy opróżnić układ chłodzenia. Środek 

trujący! Stary płyn chłodzący należy utylizować zgodnie 

z wymaganiami producenta samochodu lub odpowied-

nich przepisów prawnych.

Momenty dokręcenia:
Uwaga: Śruby i nakrętki powinny być wymienione na 

nowe, nawet w przypadku gdy producent tego nie 

sugeruje. 

• Śruby na wałku rozrządu (śruba centralna: 100 Nm, 

pozostała: 9 Nm).

• Nakrętka na kole pompy wysokociśnieniowej (95 Nm).

• Nakrętka rolki napinającej (20 Nm + 45°).

• Dolna osłona paska rozrządu (10 Nm).

• Rolka prowadząca dolna (20 Nm).

• Rolka prowadząca górna (20 Nm).

• Śruby pompy wody (20 Nm + 45°).

• Śruba koła pasowego z tłumikiem drgań skrętnych  

(10 Nm + 90°).

Demontaż:
1. Zdemontować górną osłonę paska rozrządu.

2. Zdjęć pasek napędu pomocniczego. Do zablokowa-

nia rolki napinającej użyć przyrządu nr T 10060A. 

3. Obracać wałem korbowym w prawo, aby ustawić sil-

nik w GMP na 1 cylindrze. Wycięcie na kole pasowym 

z tłumikami drgań skrętnych musi pokryć się ze strzałką 

na dolnej obudowie paska rozrządu (OT). (Rys. 3)
4. Strzałka na kole zębatym wałka rozrządu powinna 

znajdować się u góry. (Rys. 4)
5. Wykręcić śruby koła pasowego wału korbowego.

6. Zdjęć koło pasowe wału korbowego.

7. Zdjąć dolną osłonę paska zębatego.

UWAGA: Przy demontażu osłony należy nacisnąć na 

zaczep blokujący. 

Stosowane są dwie odmiany dolnej osłony paska rozrzą-

du. W przypadku starszej wersji należy wykonać nawier-

cenie w obudowie o średnicy 8 mm, na wysokości 10 

mm od krawędzi dolnej osłony. Następnie w otwór na-

leży włożyć wkrętak i nacisnąć na zaczep. Nowa wersja 

posiada już odpowiedni otwór. Należy włożyć w niego 

wkrętak i nacisnąć na zaczep (Rys 5).
8. Rozłączyć połączenie elektr. pompy wody (Rys. 6). 
9. Zablokować wałek rozrządu trzpieniem blokującym 

nr 3359 (Rys. 7.1) i poluzować śrubę koła rozrządu o 1/2 

obrotu (Rys 7.2).
10. Założyć narzędzie blokujące wału korbowego 
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(T10490). (Rys. 8a i 8b) Sprawdzić poprawność mon-

tażu (trzpień blokady musi wejść całkowicie w otwór 

w obudowie uszczelniacza przodu wału).

11. Wyjąć trzpień blokujący wałka rozrządu.

12. Przytrzymać koło wałka rozrządu (przyrządy nr T 

10172 i T 10172/11).

13. Poluzować śrubę centralną koła wałka rozrządu.

14. Ponownie zablokować wałek rozrządu trzpieniem 

blokującym (Rys. 7.1).

15. Zablokować pompę wysokociśnieniową paliwa 

trzpieniem nr T 10492 (lub nr 3359). (Rys. 9.1)

16. Wyjąć trzpień blokujący pompę wysokociśnienio-

wą paliwa.

17. Przytrzymać koło pompy wysokociśnieniowej pali-

wa. Użyć przyrząd nr T 10051.

18. Poluzować nakrętkę koła pompy wysokociśnienio-

wej paliwa (Rys. 9.2) o 1/4 obrotu.

19. Ponownie zablokować pompę wysokociśnieniową 

paliwa (Rys. 9.1).

20. Poluzować nakrętkę rolki napinającej.

21. Obrócić rolkę napinającą w lewo, aby zluzować pa-

sek. Zastosować przyrząd nr  T 10409 lub klucz imbu-

sowy 6 mm. 

22. Dokręcić lekko palcami nakrętkę rolki napinającej.

23. Zdjąć pasek rozrządu.

24. Zdjąć rolkę napinającą.

25. Zdemontować pompę wody.

1

2 3

4 5 6

7

8a

8b9
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Otto Zimmermann GmbH / Deutschland

otto_zimmermann_official www.otto-zimmermann.deinfo@otto-zimmermann.de

Zimmermann

Części hamulcowe 
Zimmermann: 
sprawdzona jakość 
dla Twojego bezpieczeństwa
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Firma OSRAM poszerzyła ofertę urządzeń do rozruchu samochodu o nowe produkty z wieloma przydatnymi 
funkcjami. Co ważne, nowe jump startery pozwalają na rozruch silnika nawet w przypadku, gdy akumulator 
jest rozładowany do zera. 

OSRAM BATTERYjumpstart 500, 1000, 1500 i 1000TI. 
Trzy pierwsze to jump startery, które pomogą urucho-
mić silnik benzynowy o pojemności nawet do 6 litrów 
i wysokoprężny do 3 litrów. Każdy z nich ma kompaktowe 
rozmiary, więc bez problemu zmieści się np. w schowku.

We wszystkich modelach ładowanie odbywa się za pomo-
cą przewodu USB C, a każde z urządzeń ma wyjście USB 
typu A (modele 1000 i 1500 także typu C), dzięki któremu 
można wykorzystać jump starter jako power bank.

Każdy z nowych jump starterów ma wbudowaną lampkę 
LED i jest objęty dwuletnią gwarancją.1)

W OSRAM BATTERYjumpstarter 1000TI inżynierom 
udało się w jednej, niewielkiej obudowie zmieścić za-
równo urządzenie umożliwiające rozruch silnika w samo-
chodzie z rozładowanym (także do zera) akumulatorem, 
jak i kompresor. Wbudowany akumulator o pojemności 
12 000 mAh pozwala uruchomić silnik Diesla o pojemno-
ści do 3 litrów i benzynowy do 5 litrów. Prąd rozruchowy 
wynosi 300 A, a w trybie „Boost” – 1000 A. Przy użyciu 
kompresora można napompować 13-calową oponę do 
poziomu 2,4 bara w 2,5 minuty.2)

www.osram.pl/am

Nowe jump startery
firmy OSRAM

OSRAM BATTERYjumpstarter 500 pozwala uruchomić 
silnik benzynowy o pojemności do 3 litrów i wysokopręż-
ny do 1,5 litra, a wbudowany akumulator ma pojemność 
6 000 mAh. Prąd rozruchowy wynosi 200 A, a przypadku 
wykorzystania funkcji „Boost”, do głęboko rozładowanego 
akumulatora – nawet 500 A. 

OSRAM BATTERYjumpstarter 1000 ma większe 
możliwości – akumulator ma pojemność 8 000 mAh, co 
pozwala uzyskać prąd rozruchowy na poziomie 250 A, 
a przy użyciu funkcji „Boost” – nawet 1000 A. Maksymalna 
pojemność uruchamianych silników to 5 litrów w przypad-
ku jednostek benzynowych i 2 litrów dla wysokoprężnych. 

OSRAM BATTERYjumpstarter 1500 jest wyposażony 
w akumulator o pojemności 12 000 mAh. Pozwala to uru-
chomić silnik benzynowy o pojemności 6 litrów lub wy-
sokoprężny do 3 litrów. Prąd rozruchowy wynosi 350 A 
i 1500 A w trybie „Boost”.

Podobnie jak inne nowości także BATTERYjumpstarter 
1000TI może służyć jako powerbank, a jego dodatko-
wą zaletą jest lampka, która może służyć zarówno jako 
latarka, jak i świecić światłem stroboskopowym w kolorze 
białym lub czerwonym.

1) Szczegółowe informacje na stronie: www.osram.pl/am-gwarancje. 2) Pomiary ciśnienia w oponach i pompowanie
opon do optymalnego ciśnienia należy zawsze przeprowadzać na chłodnych oponach. Wskazówka dotycząca czasu
pompowania oparta na napompowaniu opony 13” do ciśnienia 2,4 BAR.





Niniejsza publikacja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego. Wszystkie ceny wyrażone w PLN netto. Ostateczną cenę ustal ze swoim handlowcem.  Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

PO
LE

CA
N

E

16

Cena: 3,43 zł
Symbol: HST 0634

BHP

Rękawice powlekane 
rozmiar 8 - czarne

Cena: 3,43 zł
Symbol: HST 0635

BHP

Rękawice powlekane 
rozmiar 9  - czarne

Cena: 160,38 zł
Symbol: HST 851

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Zestaw do naprawy gwintów 
M5-M12

Cena: 9,98 zł
Symbol: HST 0195

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Nożyk z ostrzem łamanym 
18 mm

Cena: 6,12 zł
Symbol: HST 0227

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Szczotka tarczowa ø 100 mm 
z trzpieniem drut mosiądzowany

Cena: 8,78 zł
Symbol: HST 0246

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Szczotki druciane z trzpieniem 3 szt.

Cena: 6,42 zł
Symbol: HST 0580

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Szczotka czołowa ø 75mm 
z trzpieniem drut mosiądzowany

Cena: 8,69 zł
Symbol: HST 0581

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Szczotka czołowa ø 75mm 
z trzpieniem drut nierdzewny
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Cena: 7,19 zł
Symbol: HST 0225

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Szczotka druciana 3 rzędowa 
drut mosiężny 340 mm

Cena: 8,05 zł
Symbol: HST 0248

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Szczotki druciane 180 mm 3 szt.

Cena: 4,37 zł
Symbol: HST 0611

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Szczotka druciana 3 rzędowa 
drut nierdzewny

Cena: 5,35 zł
Symbol: HST 0612

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Szczotka druciana 3 rzędowa 
drut mosiężny 180 mm

Cena: 5,05 zł
Symbol: HST 0613

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Szczotka druciana 4 rzędowa

Cena: 5,82 zł
Symbol: HST 0614

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Szczotka druciana 6 rzędowa

Cena: 3,04 zł
Symbol: HST 0222

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Szczotka druciana mosiężna

Cena: 16,40 zł
Symbol: HST 0589

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Szczotka tarczowa 100 mm 
na wiertarkę

Cena: 9,85 zł
Symbol: HST 0583

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Szczotka tarczowa ø 75mm 
z trzpieniem drut splatany

Cena: 19,27 zł
Symbol: HST 0584

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Zestaw szczotek Inox z trzpieniem 
na wiertarkę

Cena: 8,44 zł
Symbol: HST 0228

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Szczotka tarczowa ø 100 mm 
z trzpieniem drut nierdzewny

Cena: 4,50 zł
Symbol: HST 0229

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Szczotka wewnętrzna 
do rur miedzianych ø 15 mm

Cena: 4,84 zł
Symbol: HST 0230

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Szczotka wewnętrzna 
do rur miedzianych ø 22 mm

Cena: 4,88 zł
Symbol: HST 0221

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Szczotka druciana 3 rzędowa

Cena: 7,19 zł
Symbol: HST 0223

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Szczotka druciana 4 rzędowa

Cena: 8,39 zł
Symbol: HST 0224

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Szczotka druciana 4 rzędowa 
drut nierdzewny 260 mm
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Cena: 179,51 zł
Symbol: HST 205

Meble warsztatowe

Leżanka warsztatowa z magnesami

Cena: 126,54 zł
Symbol: HST 0415

Meble warsztatowe

Leżanka - siedzisko warsztatowe 
2 w 1

Cena: 4 203,52 zł
Symbol: HST 160

Meble warsztatowe

Zestaw mebli warsztatowych

Cena: 590,97 zł
Symbol: HST 252

Myjki

Myjka warsztatowa 
80 litrów

Cena: 70,23 zł
Symbol: HST 0413

Nadwozie

Zestaw do demontażu szyb 
samochodowych

Cena: 16,86 zł
Symbol: HST 613

Nadwozie

Ściągacze do tapicerki 
6 szt.

Cena: 5,65 zł
Symbol: HST 0411

Nadwozie

Ściągacz do spinek tapicerki 
200 mm

Cena: 144,32 zł
Symbol: HST 0553

Nadwozie

Nitownica ręczna do nitonakrętek 
M5-M12

Cena: 21,45 zł
Symbol: HST 0249

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Zestaw wybijaków

Cena: 49,72 zł
Symbol: HST 0578

Cięcie, wiercenie, 
skrawanie, gwintowanie

Łomy z rękojeścią 
4 szt.

Cena: 5,01 zł
Symbol: HST 0244

Dla elektryków

Taśma parciana 19 mm x 15 m

Cena: 1,54 zł
Symbol: HST 0643

Dla elektryków

Taśma elektroizolacyjna 
12 x 0,13 mm x 10 m czarna

Cena: 3,85 zł
Symbol: HST 0644

Dla elektryków

Taśma elektroizolacyjna 
19 x 0,13 mm x 20 m

Cena: 862,37 zł
Symbol: HST 753

Elektronarzędzia

Klucz udarowy 1/2’’ 1200 Nm 21V 
2 baterie 4 Ah 3 nasadki

Cena: 1 592,65 zł
Symbol: HST 754

Elektronarzędzia

Klucz udarowy 1/2’’ 1700 Nm 21V 
2 baterie 4 Ah 3 nasadki

Cena: 28,73 zł
Symbol: HST 0202

Klimatyzacja

Oringi do klimatyzacji zielone 
270 szt.
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Cena: 2,06 zł
Symbol: HST 0020

Narzędzia ręczne

Bit Torx T40 x 30 mm napęd 
10 mm

Cena: 2,83 zł
Symbol: HST 0021

Narzędzia ręczne

Bit Torx T40 x 75 mm napęd 
10 mm

Cena: 3,00 zł
Symbol: HST 0022

Narzędzia ręczne

Bit Torx T45 x 75 mm napęd 
10 mm

Cena: 2,40 zł
Symbol: HST 0170

Narzędzia ręczne

Bit Torx T10 x 37 mm napęd 1/4”

Cena: 2,40 zł
Symbol: HST 0171

Narzędzia ręczne

Bit Torx T15 x 37 mm napęd 1/4”

Cena: 2,40 zł
Symbol: HST 0172

Narzędzia ręczne

Bit Torx T20 x 37 mm napęd 1/4”

Cena: 2,40 zł
Symbol: HST 0173

Narzędzia ręczne

Bit Torx T25 x 37 mm napęd 1/4”

Cena: 2,40 zł
Symbol: HST 0174

Narzędzia ręczne

Bit Torx T30 x 37 mm napęd 1/4”

Cena: 107,79 zł
Symbol: HST 610

Narzędzia pomiarowe 
i traserskie

Czujnik zegarowy na statywie 
magnetycznym

Cena: 10,96 zł
Symbol: HST 614

Narzędzia pomiarowe 
i traserskie

Punktak automatyczny 125 mm

Cena: 9,72 zł
Symbol: HST 0247

Narzędzia pomiarowe 
i traserskie

Haczyki z rękojeścią 
4 szt.

Cena: 15,04 zł
Symbol: HST 509

Narzędzia pomiarowe 
i traserskie

Stetoskop diagnostyczny

Cena: 7,41 zł
Symbol: HST 0163

Narzędzia ręczne

Bit Spline M14 x 55 mm napęd 1/2”

Cena: 8,18 zł
Symbol: HST 0164

Narzędzia ręczne

Bit Spline M16 x 55 mm napęd 1/2”

Cena: 1,80 zł
Symbol: HST 0010

Narzędzia ręczne

Bit Torx T30 x 30 mm napęd 
10 mm

Cena: 3,30 zł
Symbol: HST 0011

Narzędzia ręczne

Bit Torx T30 x 75 mm napęd 
10 mm
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Cena: 10,41 zł
Symbol: HST 0099

Narzędzia ręczne

Lusterko inspekcyjne 50 x 90 mm

Cena: 15,76 zł
Symbol: HST 0250

Narzędzia ręczne

Chwytak teleskopowy z magnesem

Cena: 187,18 zł
Symbol: HST 0253

Narzędzia ręczne

Klucz dynamometryczny 1/2’’ 
40-210 Nm

Cena: 31,95 zł
Symbol: HST 0391

Narzędzia ręczne

Klucz dynamometryczny 1/2” 
0-300 Nm

Cena: 11,82 zł
Symbol: HST 0315

Narzędzia ręczne

Kątomierz klucza 
dynamometrycznego 1/2” 

360°
Cena: 44,11 zł

Symbol: HST 0392

Narzędzia ręczne

Klucz dynamometryczny wychylny 
3/4” 0-500 Nm

Cena: 124,40 zł
Symbol: HST 0390

Narzędzia ręczne

Klucz dynamometryczny 3/8’’ 
10-60 Nm

Cena: 37,34 zł
Symbol: HST 900

Narzędzia ręczne

Grzechotka 1/2” wygięta powlekana 
72 zęby

Cena: 2,40 zł
Symbol: HST 0175

Narzędzia ręczne

Bit Torx T40 x 37 mm napęd 1/4”

Cena: 66,93 zł
Symbol: HST 700

Narzędzia ręczne

Bity Hex, Spline, Torx zestaw 
40 szt.

Cena: 31,48 zł
Symbol: HST 0295

Narzędzia ręczne

Bity Torx Special 5-kąt. zestaw 7 szt.

Cena: 17,99 zł
Symbol: HST 0261

Narzędzia ręczne

Bity Torx T4 - T12 zestaw 7 szt.

Cena: 14,99 zł
Symbol: HST 0262

Narzędzia ręczne

Bity Spline M5-M12 zestaw 6 szt.

Cena: 37,56 zł
Symbol: HST 0263

Narzędzia ręczne

Bity Ribe M6-M14 zestaw 15 szt.

Cena: 31,35 zł
Symbol: HST 0296

Narzędzia ręczne

Bity Torx T8-T55 zestaw 12 szt. 
na szynie

Cena: 29,29 zł
Symbol: HST 0297

Narzędzia ręczne

Bity Torx security TS8- TS55 
z otworem 12 szt. na szynie
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Cena: 17,99 zł
Symbol: HST 0305

Narzędzia ręczne

Klucze imbusowe Hex kula długie 
12 szt.

Cena: 17,30 zł
Symbol: HST 0301

Narzędzia ręczne

Klucze imbusowe hex długie kula 
1,5-10 mm zestaw 9 szt.

Cena: 16,36 zł
Symbol: HST 0094

Narzędzia ręczne

Klucze Torx T10-T50 z otworem 
9 elementów

Cena: 16,36 zł
Symbol: HST 0302

Narzędzia ręczne

Klucze Torx T10-T50 długie 
zestaw 9 szt.

Cena: 10,62 zł
Symbol: HST 0070

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 7 mm 
z grzechotką

Cena: 11,18 zł
Symbol: HST 0071

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 8 mm 
z grzechotką

Cena: 11,52 zł
Symbol: HST 0072

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 10 mm 
z grzechotką

Cena: 12,46 zł
Symbol: HST 0073

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 12 mm 
z grzechotką

Cena: 41,84 zł
Symbol: HST 0030

Narzędzia ręczne

Grzechotka 1/2’’ wygięta

Cena: 53,32 zł
Symbol: HST 0031

Narzędzia ręczne

Grzechotka 1/2’’ teleskopowa

Cena: 38,28 zł
Symbol: HST 0207

Narzędzia ręczne

Pokrętło łamane 1/2” x 457 mm

Cena: 20,51 zł
Symbol: HST 910

Narzędzia ręczne

Grzechotka 1/4” wygięta powlekana 
72 zęby

Cena: 28,78 zł
Symbol: HST 0032

Narzędzia ręczne

Grzechotka 3/8’’ wygięta

Cena: 43,51 zł
Symbol: HST 0033

Narzędzia ręczne

Grzechotka powlekana 3/8’’

Cena: 14,09 zł
Symbol: HST 0300

Narzędzia ręczne

Klucze imbusowe Hex kula 
1,5-10 mm 9 szt.

Cena: 28,61 zł
Symbol: HST 0304

Narzędzia ręczne

Zestaw kluczy Imbus Hex kula 
1,5-10 mm 9 szt.
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Cena: 5,18 zł
Symbol: HST 0052

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 8 mm

Cena: 5,44 zł
Symbol: HST 0053

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 9 mm

Cena: 6,34 zł
Symbol: HST 0055

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 11 mm

Cena: 6,72 zł
Symbol: HST 0056

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 12 mm

Cena: 7,19 zł
Symbol: HST 0057

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 13 mm

Cena: 7,24 zł
Symbol: HST 0058

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 14 mm

Cena: 9,46 zł
Symbol: HST 0062

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 18 mm

Cena: 9,55 zł
Symbol: HST 0063

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 19 mm

Cena: 14,09 zł
Symbol: HST 0074

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 13 mm 
z grzechotką

Cena: 15,20 zł
Symbol: HST 0075

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 14 mm 
z grzechotką

Cena: 16,10 zł
Symbol: HST 0076

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 15 mm 
z grzechotką

Cena: 20,13 zł
Symbol: HST 0080

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 19 mm 
z grzechotką

Cena: 15,20 zł
Symbol: HST 0081

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 10 mm 
z grzechotką i przegubem

Cena: 17,69 zł
Symbol: HST 0082

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 13 mm 
z grzechotką i przegubem

Cena: 4,92 zł
Symbol: HST 0050

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 6 mm

Cena: 4,92 zł
Symbol: HST 0051

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 7 mm
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Cena: 15,67 zł
Symbol: HST 140

Narzędzia ręczne

Zestaw nasadek długich 5,5-13 mm 
1/4” 8 szt.

Cena: 44,19 zł
Symbol: HST 141

Narzędzia ręczne

Zestaw nasadek długich 10-24 mm 
1/2” 10 szt.

Cena: 5,74 zł
Symbol: HST 0442

Narzędzia ręczne

Przedłużka 1/2’’ x 76 mm

Cena: 8,69 zł
Symbol: HST 0443

Narzędzia ręczne

Przedłużka 1/2’’ x 127 mm

Cena: 13,28 zł
Symbol: HST 0444

Narzędzia ręczne

Przedłużka 1/2’’ x 254 mm

Cena: 4,58 zł
Symbol: HST 0208

Narzędzia ręczne

Przedłużka 1/4” x 152 mm

Cena: 2,31 zł
Symbol: HST 0457

Narzędzia ręczne

Przedłużka 1/4 x 76 mm

Cena: 7,19 zł
Symbol: HST 0561

Narzędzia ręczne

Przedłużka 3/8” x 152 mm

Cena: 11,09 zł
Symbol: HST 0064

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 21 mm

Cena: 13,10 zł
Symbol: HST 0065

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 22 mm

Cena: 8,35 zł
Symbol: HST 0059

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 15 mm

Cena: 8,99 zł
Symbol: HST 0060

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 16 mm

Cena: 15,84 zł
Symbol: HST 0066

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 24 mm

Cena: 22,61 zł
Symbol: HST 0067

Narzędzia ręczne

Klucz płasko-oczkowy 27 mm

Cena: 28,48 zł
Symbol: HST 0407

Narzędzia ręczne

Miska magnetyczna prostokątna 
350 x 150 mm

Cena: 18,29 zł
Symbol: HST 0408

Narzędzia ręczne

Listwa magnetyczna do mocowania 
narzędzi 500 mm
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Cena: 9,42 zł
Symbol: HST 0313

Narzędzia ręczne

Wykrętaki do śrub 6 szt.

Cena: 434,24 zł
Symbol: HST 120

Narzędzia ręczne

Zestaw narzędziowy 1/2, 3/8, 1/4” 
175 elementów

Cena: 209,71 zł
Symbol: HST 130

Narzędzia ręczne

Zestaw narzędziowy 1/2, 1/4” 
94 elementy

Cena: 79,24 zł
Symbol: HST 940

Narzędzia ręczne

Grzechotka 3/8” z nasadkami 
6-24 mm i przedłużką 19 elementów

Cena: 100,98 zł
Symbol: HST 920

Narzędzia ręczne

Grzechotka 1/2” z nasadkami 
8-32 mm i przedłużką 17 elementów

Cena: 420,38 zł
Symbol: HST 125

Narzędzia ręczne

Zestaw narzędziowy 
171 elementów

Cena: 88,26 zł
Symbol: HST 131

Narzędzia ręczne

Zestaw narzędziowy 1/4” 
56 elementów

Cena: 416,33 zł
Symbol: HST 132

Narzędzia ręczne

Zestaw narzędziowy 1/4” 3/8” 1/2” 
216 elementów

Cena: 9,46 zł
Symbol: HST 0562

Narzędzia ręczne

Przedłużka 3/8” x 254 mm

Cena: 7,89 zł
Symbol: HST 615

Narzędzia ręczne

Adaptery do nasadek 1/4”, 3/8”, 1/2”

Cena: 32,63 zł
Symbol: HST 0231

Narzędzia ręczne

Szczypce do opasek zaciskowych 
osłony przegubu

Cena: 17,13 zł
Symbol: HST 0232

Narzędzia ręczne

Szczypce do opasek zaciskowych 
rozprężnych typ+ 2 mm

Cena: 21,16 zł
Symbol: HST 0233

Narzędzia ręczne

Szczypce proste 
do opasek rozprężnych

Cena: 36,70 zł
Symbol: HST 0234

Narzędzia ręczne

Szczypce z linką 
do opasek zaciskowych

Cena: 31,99 zł
Symbol: HST 0541

Narzędzia ręczne

Szczypce zaciskowe 
typu Morse’a 250 mm

Cena: 16,44 zł
Symbol: HST 0329

Narzędzia ręczne

Szczypce do uszczelniaczy 
zaworowych
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Cena: 13,23 zł
Symbol: HST 0185

Narzędzia udarowe

Nasadka udarowa 21 mm 1/2’’ 
długa

Cena: 131,26 zł
Symbol: HST 755

Narzędzia udarowe

Nasadki udarowe długie 1/2’’ 
15 szt.

Cena: 33,15 zł
Symbol: HST 0209

Narzędzia udarowe

Przegub udarowy 1/2’’

Cena: 10,96 zł
Symbol: HST 0095

Normalia warsztatowe

Zestaw koszulek termokurczliwych 
127 szt.

Cena: 19,40 zł
Symbol: HST 0354

Normalia warsztatowe

Zestaw szybkozłączy elektrycznych 
50 szt.

Cena: 13,87 zł
Symbol: HST 0356

Normalia warsztatowe

Zestaw krokodylków elektrycznych 
28 szt.

Cena: 14,73 zł
Symbol: HST 0350

Normalia warsztatowe

Nakrętki metryczne 
zestaw 300 szt. mix rozmiarów

Cena: 15,03 zł
Symbol: HST 0197

Normalia warsztatowe

Obejmy skręcane mix rozmiarów 
26 szt.

Cena: 72,84 zł
Symbol: HST 0435

Narzędzia udarowe

Zestaw bitów udarowych Spline

Cena: 69,12 zł
Symbol: HST 0431

Narzędzia udarowe

Zestaw bitów udarowych Torx

Cena: 68,95 zł
Symbol: HST 0432

Narzędzia udarowe

Zestaw bitów udarowych Hex 
(Imbus)

Cena: 9,38 zł
Symbol: HST 0180

Narzędzia udarowe

Nasadka udarowa 15 mm 1/2’’ długa

Cena: 10,36 zł
Symbol: HST 0182

Narzędzia udarowe

Nasadka udarowa 17 mm 1/2’’ 
długa

Cena: 11,22 zł
Symbol: HST 0183

Narzędzia udarowe

Nasadka udarowa 18 mm 1/2’’ 
długa

Cena: 9,38 zł
Symbol: HST 0181

Narzędzia udarowe

Nasadka udarowa 16 mm 1/2’’ 
długa

Cena: 12,46 zł
Symbol: HST 0184

Narzędzia udarowe

Nasadka udarowa 19 mm 1/2’’ 
długa
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Cena: 27,28 zł
Symbol: HST 0043

Cena: 28,01 zł
Symbol: HST 0252

Cena: 9,68 zł
Symbol: HST 612

Cena: 2 341,47 zł
Symbol: HST 952

Cena: 115,24 zł
Symbol: HST 770

Obsługa akumulatorów

Ładowarka akumulatorowa 
12V / 24V 10A

Cena: 90,57 zł
Symbol: HST 0645

Obsługa akumulatorów

Tester akumulatorów cyfrowy 12 V

Cena: 6 662,82 zł
Symbol: HST 951B

Ogumienie

Montażownica automatyczna 
do opon

Cena: 17,43 zł
Symbol: HST 0537

Ogumienie

Ciśnieniomierz do aut ciężarowych 
15 bar

Ogumienie

Klucz krzyżakowy do kół  
17 x 19 x 21 x 22 mm

Ogumienie

Klucz do kół rozsuwany 17 x 19 mm

Ogumienie

Zestaw do samodzielnej naprawy 
opony

Ogumienie

Ramię pomocnicze 
do montażownicy HST 951

Cena: 22,01 zł
Symbol: HST 0352

Normalia warsztatowe

Zestaw obejm skręcanych 
do przewodów 30 szt.

Cena: 20,98 zł
Symbol: HST 0200

Normalia warsztatowe

Zestaw o-ringów gumowych 
225 szt.

Cena: 30,62 zł
Symbol: HST 0201

Normalia warsztatowe

Zestaw oringów gumowych 
419 szt.

Cena: 12,98 zł
Symbol: HST 0361

Normalia warsztatowe

Zestaw przelotek gumowych 
mix rozmiarów 180 szt.

Cena: 29,98 zł
Symbol: HST 0351

Normalia warsztatowe

Wkręty i podkładki gwintowane 
170 szt.

Cena: 15,20 zł
Symbol: HST 0360

Normalia warsztatowe

Zestaw sprężynek mix rodzajów 
200 szt.

Cena: 18,07 zł
Symbol: HST 0203

Normalia warsztatowe

Zestaw pierścieni Segera 
zewnętrznych 300 szt.

Cena: 18,33 zł
Symbol: HST 0359

Normalia warsztatowe

Zestaw zawleczek prostych 
555 szt.
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Cena: 89,56 zł
Symbol: HST 270

Oleje i smary

Zestaw naprawczy korków 
do miski olejowej M13-M20

Cena: 45,69 zł
Symbol: HST 0206

Oleje i smary

Zestaw podkładek miedzianych 
150 szt.

Cena: 33,40 zł
Symbol: HST 0357

Oleje i smary

Podkładki miedziane dmuchane 
95 szt.

Cena: 5,48 zł
Symbol: HST 0370

Oleje i smary

Lejek do paliwa i oleju 2 częściowy

Cena: 3,21 zł
Symbol: HST 0372

Oleje i smary

Lejek 14 cm

Cena: 2,83 zł
Symbol: HST 0373

Oleje i smary

Lejek do płynów eksploatacyjnych 
10 cm

Cena: 9,94 zł
Symbol: HST 0374

Oleje i smary

Lejek do płynów eksploatacyjnych 
24 cm

Cena: 43,47 zł
Symbol: HST 111

Oleje i smary

Miska do oleju 15 litrów

Cena: 4 913,18 zł
Symbol: HST 955B

Ogumienie

Wyważarka automatyczna do kół, 
z laserem

Cena: 38,65 zł
Symbol: HST 616

Oleje i smary

Klucz taśmowy do filtrów oleju

Cena: 16,36 zł
Symbol: HST 0041

Oleje i smary

Klucz do filtrów oleju 63-120 mm 
trójramienny

Cena: 10,06 zł
Symbol: HST 0042

Oleje i smary

Klucz do filtrów oleju 73-85 mm

Cena: 9,51 zł
Symbol: HST 0401

Oleje i smary

Klucz do filtra oleju 60-73 mm

Cena: 203,48 zł
Symbol: HST 856

Oleje i smary

Klucze nasadowe do filtrów oleju 
30 szt.

Cena: 91,90 zł
Symbol: HST 611

Oleje i smary

Klucze do korków oleju  
21 elementów

Cena: 66,51 zł
Symbol: HST 0383

Oleje i smary

Pompa tłokowa do oleju
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Cena: 1 449,93 zł
Symbol: HST 822

Piaskarki

Piaskarka kabinowa 220 litrów

Cena: 368,84 zł
Symbol: HST 750

Pneumatyka

Klucz udarowy 1/2”  
1054 Nm

Cena: 244,84 zł
Symbol: HST 751

Pneumatyka

Klucz udarowy 1/2”  
1600 Nm

Cena: 360,84 zł
Symbol: HST 752

Pneumatyka

Klucz udarowy 1/2”  
2230 Nm

Cena: 31,56 zł
Symbol: HST 0204

Pneumatyka

Pistolet do pompowania kół, 
z manometrem

Cena: 13,92 zł
Symbol: HST 0205

Pneumatyka

Pistolet do przedmuchiwania 
z przedłużką

Cena: 105,48 zł
Symbol: HST 0625

Pneumatyka

Kompresor samochodowy z lampą 
LED 180 W

Cena: 291,89 zł
Symbol: HST 760

Pneumatyka

Przewód pneumatyczny na zwijaku 
15 m

Cena: 54,81 zł
Symbol: HST 0378

Oleje i smary

Pojemnik do oleju 8 litrów

Cena: 9,46 zł
Symbol: HST 0198

Oleje i smary

Oliwiarka z elastycznym aplikatorem 
250 ml

Cena: 9,94 zł
Symbol: HST 0199

Oleje i smary

Oliwiarka z elastycznym aplikatorem 
350 ml

Cena: 32,42 zł
Symbol: HST 0382

Oleje i smary

Odsysarka ręczna do oleju 0,5 l

Cena: 72,64 zł
Symbol: HST 176

Oleje i smary

Adapter do wymiany oleju 
skrzyń biegów VAG

Cena: 39,36 zł
Symbol: HST 0380

Oleje i smary

Smarownica ręczna do kartuszy  
0,5 l

Cena: 47,53 zł
Symbol: HST 0381

Oleje i smary

Smarownica ręczna  
0,6 l

Cena: 975,03 zł
Symbol: HST 820

Oleje i smary

Zlewarko-wysysarka do oleju  
90 litrów ze zbiornikiem kontrolnym
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Cena: 304,17 zł
Symbol: HST 201

Podwozie

Ściągacz łożysk z piast VW

Cena: 7,58 zł
Symbol: HST 0090

Podwozie

Klucz oczkowy półotwarty 
11 x 12 mm

Cena: 6,30 zł
Symbol: HST 0091

Podwozie

Klucz oczkowy półotwarty 
8 x 10 mm

Cena: 9,12 zł
Symbol: HST 0092

Podwozie

Klucz oczkowy półotwarty 
13 x 14 mm

Cena: 34,47 zł
Symbol: HST 0093

Podwozie

Klucze oczkowe otwarte 
8 - 17 mm

Cena: 67,43 zł
Symbol: HST 200

Podwozie

Zestaw do tłoczków hamulcowych 
18 elementów

Cena: 23,31 zł
Symbol: HST 280

Podwozie

Przyrząd do tłoczków hamulcowych

Cena: 53,70 zł
Symbol: HST 0214

Podwozie

Zestaw ręcznych separatorów do 
zacisków hamulcowych 

11 elementów

Cena: 20,34 zł
Symbol: HST 0535

Pneumatyka

Wąż spiralny 5,5 x 8 mm x 5 m

Cena: 45,14 zł
Symbol: HST 0536

Pneumatyka

Wąż pneumatyczny zbrojony PVC 
10 mm x 10 m z szybkozłączkami

Cena: 8 912,46 zł
Symbol: HST 996

Podnośniki

Podnośnik dwukolumnowy 4 tony 
automat

Cena: 8 886,92 zł
Symbol: HST 990

Podnośniki

Podnośnik nożycowy 3 tony

Cena: 19 761,40 zł
Symbol: HST 991

Podnośniki

Podnośnik nożycowy 3 tony

Cena: 50,03 zł
Symbol: HST 501

Podwozie

Ściągacz do sprężyn 2 sztuki

Cena: 481,88 zł
Symbol: HST 400

Podwozie

Ściągacz do sprężyn McPherson

Cena: 793,97 zł
Symbol: HST 503

Podwozie

Ściągacz hydrauliczny do sprężyn 
McPharsona 1 tona z kratką
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Cena: 48,29 zł
Symbol: HST 505

Podwozie

Ściągacz sworzni kulistych

Cena: 36,70 zł
Symbol: HST 0243

Podwozie

Ściągacz sworzni kulistych

Cena: 45,99 zł
Symbol: HST 0322

Podwozie

Ściągacz do sworzni kulistych 
17 mm

Cena: 28,56 zł
Symbol: HST 0241

Podwozie

Ściągacz do drążków kierowniczych 
200 mm

Cena: 101,31 zł
Symbol: HST 401

Podwozie

Klucz do drążków kierowniczych

Cena: 578,72 zł
Symbol: HST 500

Podwozie

Uniwersalny zestaw do demontażu 
 łożysk i tulei

Cena: 403,32 zł
Symbol: HST 800

Prasy i dźwigniki

Belka do podwieszania silnika 
500 kg

Cena: 658,38 zł
Symbol: HST 250

Prasy i dźwigniki

Podnośnik hydrauliczny 
teleskopowy

Cena: 41,33 zł
Symbol: HST 0345

Podwozie

Zestaw do montażu szczęk 
hamulcowych

Cena: 119,09 zł
Symbol: HST 0317

Podwozie

Ściągacz do tarcz i bębnów 
hamulcowych

Cena: 51,34 zł
Symbol: HST 853

Podwozie

Pneumatyczny zestaw 
do odpowietrzania układu 

hamulcowego
Cena: 61,65 zł

Symbol: HST 260

Podwozie

Ręczna pompka próżniowa

Cena: 37,93 zł
Symbol: HST 101

Podwozie

Szczypce Segera do zacisków 
hamulcowych

Cena: 47,97 zł
Symbol: HST 202

Podwozie

Przyrząd do zarabiania przewodów 
hamulcowych

Cena: 19,00 zł
Symbol: HST 215

Podwozie

Zaciskarki do przewodów 
3 szt.

Cena: 75,43 zł
Symbol: HST 502

Podwozie

Urządzenie do wykrywania 
luzów w układzie kierowniczym 

i w zawieszeniu
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Cena: 150,11 zł
Symbol: HST 230

Silnik

Zestaw kluczy do alternatorów 
ze sprzęgłem

Cena: 31,03 zł
Symbol: HST 210

Silnik

Blokada rozrządu 1,9 / 2,0 tdi VAG

Cena: 109,26 zł
Symbol: HST 211

Silnik

Blokada rozrządu 1,6 TFSI / FSI VAG

Cena: 77,00 zł
Symbol: HST 238

Silnik

Blokada rozrządu 1,4 / 1,6 16V VAG

Cena: 125,86 zł
Symbol: HST 244

Silnik

Blokada rozrządu 2,4 / 2,8 30V 
2,7 Turbo VAG

Cena: 159,49 zł
Symbol: HST 247

Silnik

Blokada rozrządu 1,2 / 1,4 / 1,6 FSI / 
1,4 TSI VAG

Cena: 79,86 zł
Symbol: HST 188

Silnik

Blokada rozrządu 1,0 / 1,2 / 1,4 TSI 
i Bluemotion wariator VAG

Cena: 140,54 zł
Symbol: HST 228

Silnik

Blokada rozrządu 1,0 / 1,2 / 1,4 VAG

Cena: 1 102,90 zł
Symbol: HST 251

Prasy i dźwigniki

Podnośnik hydrauliczny 
do skrzyni biegów 2 cylindrowy

Cena: 100,29 zł
Symbol: HST 0470

Prasy i dźwigniki

Podstawki pod samochód (kobyłki) 
do 2 T - 2 szt.

Cena: 108,64 zł
Symbol: HST 715

Prasy i dźwigniki

Podpora kobyłka montażowa  
3 tonowa

Cena: 2 347,12 zł
Symbol: HST 240

Prasy i dźwigniki

Prasa warsztatowa hydrauliczna 
30 ton z manometrem

Cena: 136,14 zł
Symbol: HST 292

Prasy i dźwigniki

Podnośnik ŻABA 
2 tony

Cena: 259,47 zł
Symbol: HST 293

Prasy i dźwigniki

Podnośnik ŻABA 
2 tony niski profil

Cena: 544,82 zł
Symbol: HST 291

Prasy i dźwigniki

Podnośnik ŻABA 
3 tony bardzo niski profil

Cena: 991,31 zł
Symbol: HST 290

Prasy i dźwigniki

Wyciągarka do silników 2T - Żuraw
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Cena: 1 006,14 zł
Symbol: HST 223

Silnik

Blokada rozrządu 1,2 / 1,5 / 2,0 / 3,0 
B38/ B46/ B48 BMW Mini

Cena: 192,91 zł
Symbol: HST 171

Silnik

Blokada rozrządu 1,0 / 1,2 / 1,4 
Opel Chevrolet

Cena: 95,67 zł
Symbol: HST 239

Silnik

Blokada rozrządu 1,1 / 1,1 Eco / 1,2 Fiat

Cena: 130,95 zł
Symbol: HST 231

Silnik

Blokada rozrządu 1,4 Fiat Fire Evo 2

Cena: 53,78 zł
Symbol: HST 248

Silnik

Blokada rozrządu 1,3 CDTI / Multijet 
Fiat Opel

Cena: 254,52 zł
Symbol: HST 208

Silnik

Blokada rozrządu 1,3 JTD 1,3 CDTI 
Fiat / Lancia / Opel

Cena: 160,49 zł
Symbol: HST 207

Silnik

Blokada rozrządu 1,9 CDTI / JTD 2,4 
JTD 20V Opel / Fiat

Cena: 158,02 zł
Symbol: HST 209

Silnik

Blokada rozrządu 1,3 CDTI, JTD, 
Multijet Fiat / Opel

Cena: 58,62 zł
Symbol: HST 179

Silnik

Blokada rozrządu 1,6 / 2,0 N47 
BMW Mini

Cena: 71,08 zł
Symbol: HST 220

Silnik

Blokada koła pasowego wału 
korbowego B38, B48, B58, B37, B47, 

B57 BMW; MINI benzyna i diesel
Cena: 687,52 zł

Symbol: HST 249

Silnik

Blokada rozrządu 2,5 / 3,0 N51 N52 
N52K N53 N54 N55 BMW Mini

Cena: 140,84 zł
Symbol: HST 217

Silnik

Blokada wałka wyrównoważającego 
BMW N20 / N26 

+ narzędzie do pompy olejowej

Cena: 385,68 zł
Symbol: HST 225

Silnik

Blokada rozrządu 4,4 V8 N63, S63 
BMW

Cena: 203,15 zł
Symbol: HST 174

Silnik

Blokada rozrządu 1,6 / 2,0 / 3,0 N47 
N57 Bmw Mini

Cena: 276,76 zł
Symbol: HST 221

Silnik

Blokada rozrządu 1,5 / 2,0 / 3,0 B37 / 
B47 / B57 łańcuch BMW Mini

Cena: 120,92 zł
Symbol: HST 232

Silnik

Blokada rozrządu 2,0 / 3,0 N47 / 
N47S / N57 BMW Mini
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Cena: 253,92 zł
Symbol: HST 183

Silnik

Blokada rozrządu 1,1 / 1,4 / 1,6 / 1,7 
Hyundai Kia

Cena: 318,60 zł
Symbol: HST 229

Silnik

Blokada rozrządu 1,6 CRDi od 2018 r. 
Hyundai Kia

Cena: 407,57 zł
Symbol: HST 177

Silnik

Blokada rozrządu 2,0 Diesel Jaguar / 
Land Rover / Range Rover od 2015 r.

Cena: 498,11 zł
Symbol: HST 224

Silnik

Blokada rozrządu 1,8 / 2,1 / 2,2 Diesel 
M651 Mercedes

Cena: 1 022,90 zł
Symbol: HST 180

Silnik

Blokada rozrządu 1,6 / 2,0 / 
(M133, M270 i M274) Mercedes

Cena: 383,13 zł
Symbol: HST 184

Silnik

Blokada rozrządu 1,6 / 2,0 W654 
Diesel Mercedes

Cena: 110,04 zł
Symbol: HST 218

Silnik

Blokada rozrządu 1,5 / 1,9 / 2,2 / 2,5 
dCi Renault Opel Nissan Suzuki

Cena: 117,38 zł
Symbol: HST 242

Silnik

Blokada rozrządu 1,6 dCi Renault, 
Nissan

Cena: 94,85 zł
Symbol: HST 246

Silnik

Blokada rozrządu 1,4 / 1,6 / 1,8 16V 
Twinsport Opel / Fiat / Chevrolet / 

Alfa Romeo
Cena: 210,48 zł
Symbol: HST 173

Silnik

Blokada rozrządu 2,0 Ecoboost Ford

Cena: 1 064,76 zł
Symbol: HST 181

Silnik

Blokada rozrządu 1,0 EcoBoost Ford 
cały zestaw

Cena: 479,10 zł
Symbol: HST 187

Silnik

Blokada rozrządu 1,5 EcoBoost Ford

Cena: 384,25 zł
Symbol: HST 253

Silnik

Blokada rozrządu 2,0 Diesel Ecoblue 
Ford mokry pasek

Cena: 54,41 zł
Symbol: HST 234

Silnik

Blokada rozrządu 1,25/1,4/1,5/1,6/1,
7/1,8/2,0/2,3 16V Ford / Mazda / Volvo

Cena: 144,69 zł
Symbol: HST 212

Silnik

Blokada rozrządu 1,5-1,6 TI-VCT Ford

Cena: 276,60 zł
Symbol: HST 233

Silnik

Blokada rozrządu 2,5 Turbo benzyna 
Volvo / Ford
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Cena: 158,59 zł
Symbol: HST 241

Silnik

Blokada rozrządu 2,3 / 3,0 JTD Fiat 
Ducato / Iveco / PSA

Cena: 58,13 zł
Symbol: HST 237

Silnik

Blokada rozrządu 2.0, 2.2 Ford, 
Peugeot 807/607 407 Volvo

Cena: 284,26 zł
Symbol: HST 185

Silnik

Blokada rozrządu 1,0 / 1,2 Vti (VVT) 
/ GDI EB2 Citroen Peugeot Opel

Cena: 142,63 zł
Symbol: HST 178

Silnik

Blokada rozrządu 1,2 VTI (VVT) /GDI 
po 2018 r. mokry pasek

PSA / Opel / Toyota

Cena: 91,36 zł
Symbol: HST 204

Silnik

Blokada rozrządu 1,4 / 1,6 / 1,8 / 2,0 
16V 1,5 Renault

Cena: 108,92 zł
Symbol: HST 213

Silnik

Blokada rozrządu 2,0 dCi Renault

Cena: 56,57 zł
Symbol: HST 0622

Silnik

Miernik ciśnienia oleju
 0-500 psi, 0-35 bar

Cena: 7,97 zł
Symbol: HST 0312

Silnik

Zestaw do montażu i demontażu 
pasków klinowych

Cena: 394,74 zł
Symbol: HST 245

Silnik

Blokada rozrządu 1,2 / 1,4 benzyna 
(2010- ) Opel

Cena: 160,04 zł
Symbol: HST 172

Silnik

Blokada rozrządu 1,6 CDTI Opel 
Ecoflex

Cena: 458,69 zł
Symbol: HST 226

Silnik

Blokada rozrządu 1,3 CDTI 
Opel Corsa

Cena: 72,18 zł
Symbol: HST 175

Silnik

Blokada rozrządu 1,0 12V / 1,2 / 
1,4 16V Opel / Suzuki benzyna 

z łańcuchem

Cena: 83,37 zł
Symbol: HST 206

Silnik

Blokada rozrządu 1,8 / 2,0 PSA

Cena: 155,23 zł
Symbol: HST 170

Silnik

Blokada rozrządu 1,0 / 1,2 VTI THP 
e-VT PSA

Cena: 124,09 zł
Symbol: HST 186

Silnik

Blokada rozrządu 1,2 VTI PSA

Cena: 100,61 zł
Symbol: HST 236

Silnik

Blokada rozrządu 2.2 TDCi, JTD, HDI 
na łańcuchu Ford, Peugeot, Fiat
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Cena: 76,84 zł
Symbol: HST 243

Silnik

Adapter do wtryskiwaczy CDI

Cena: 92,97 zł
Symbol: HST 854

Silnik

Frezy do gniazd wtryskiwaczy

Cena: 186,38 zł
Symbol: HST 855

Wózki, walizki 
i organizery

Wózek warsztatowy TC-1

Cena: 3 865,85 zł
Symbol: HST 152

Wózki, walizki 
i organizery

Wózek warsztatowy 10 szuflad

Cena: 41,45 zł
Symbol: HST 0416

Wózki, walizki 
i organizery

Skrzynka narzędziowa metalowa 
360 x 150 x 115 mm

Cena: 120,46 zł
Symbol: HST 0417

Wózki, walizki 
i organizery

Skrzynka narzędziowa metalowa 
460 x 200 x 225 mm

Cena: 2 080,35 zł
Symbol: HST 100

Wózki, walizki 
i organizery

Wózek narzędziowy 7 szuflad 
254 elementy

Cena: 4 223,95 zł
Symbol: HST 151

Wózki, walizki 
i organizery

Wózek narzędziowy 12 szuflad  
434 elementy

Cena: 61,93 zł
Symbol: HST 601

Silnik

Próbnik ciśnienia sprężania benzyna

Cena: 184,67 zł
Symbol: HST 600

Silnik

Próbnik ciśnienia sprężania Diesel

Cena: 575,44 zł
Symbol: HST 300

Silnik

Zestaw do sprzęgieł SAC

Cena: 22,78 zł
Symbol: HST 0395

Silnik

Nasadka 14 mm 3/8” 12-kątna 
do świec z przedłużką

Cena: 27,41 zł
Symbol: HST 0396

Silnik

Nasadka 16 mm x 290 mm 3/8” 
6-kątna do świec zapłonowych

Cena: 27,19 zł
Symbol: HST 0040

Silnik

Honownica do cylindrów 32-89 mm

Cena: 19,87 zł
Symbol: HST 0245

Silnik

Zaciskacz do pierścieni 75 mm

Cena: 22,25 zł
Symbol: HST 510

Silnik

Szczypce do przewodów 
paliwowych
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Wieloletnia 
tradycja 
partnerstwa OE
Montaż części JURID jako wyposażenie oryginalne 
(OE) jest najlepszym potwierdzeniem naszego 
dążenia do doskonałości hamowania. Mamy 
wieloletnią tradycję partnerstwa OE z producentami 
samochodów - od najpopularniejszych po najbardziej 
kultowe marki.

Alfa Romeo - Audi - Bentley - BMW - Cadillac - Chevrolet 

Chrysler - Citroën - Dacia - Fiat - Ford - Honda - Infinity 

Iveco - Jaguar - Jeep - KIA - Lamborghini - Lancia  

Land Rover - Mazda - Mercedes-Benz - Mini - Mitsubishi 

Nissan - Opel - Peugeot - Porsche - Renault - Seat 

Skoda - Subaru - Suzuki - Toyota - Vauxhall - VW - Volvo

NIEMIECKA JAKOŚĆ HAMOWANIA OE PR
M

JU
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JAKOŚĆ W KAŻDYM DETALU
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Niniejsza publikacja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego. Wszystkie ceny wyrażone w PLN netto. Ostateczną cenę ustal ze swoim handlowcem.  Oferta ważna do wyczerpania zapasów.
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ma-pro.com.pl

Profesjonalna chemia warsztatowa

AM 20-A22 MA Professional  
Preparat do czyszczenia  
EGR - 400 ml

AM 20-B16 MA Professional  
Czyszczenie silnika 
Power Engine Cleaner 
(Ekstra Mocny) - 1 l

AM 20-B22 MA Professional  
Preparat do 
konserwacji podwozia 
pędzel - 1 kg

AM 20-B21 MA Professional  
Preparat do
konserwacji podwozia
pod pistolet - 1 l

AM 20-A56 MA Professional  
Preparat do czyszczenia 
EGR Silny - 650 ml 

AM 20-B55 MA Professional  
Płyn Hamulcowy  
Dot 5.1 - 485g

AM 20-B52 MA Professional  
Płyn Hamulcowy  
Dot 3 - 485g

AM 20-B54 MA Professional  
Płyn Hamulcowy  
Dot 4 - 5kg

AM 20-B53 MA Professional  
Płyn Hamulcowy  
Dot 4 - 1kg

AM 20-B63 MA Professional  
Płyn Hamulcowy  
Dot 4 - 485g

Czyści zawory EGR i turbosprężarki. Usuwa 
nagary i inne zanieczyszczenia. Nie pozo-
stawia osadów. Przywraca prawidłową 
pracę silnika.

Wyjątkowo skuteczny produkt do usuwania 
bardzo trudnych zanieczyszczeń zgroma-
dzonych w zaworze EGR. Rozpuszcza tłuste 
oraz spalone sadze utrudniające prawidłowe 
funkcjonowanie zaworu.

Bardzo silny i skuteczny preparat przezna-
czony do mycia silników oraz podzespołów. 
Szybko rozpuszcza i usuwa nawet najbardziej 
spalone nagary, osady oleje, smary oraz inne 
uporczywe zabrudzenia.

Natryskowa powłoka antykorozyjna na bazie 
bitumiczno-kauczukowej do ochrony podwo-
zia  przed kamieniami, wodą i korozją. Tworzy 
trwałą powłokę chroniącą metal przed uszko-
dzeniem i korozją.

Antykorozyjna powłoka na bazie bitumicz-
no-kauczukowej do ochrony podwozia  przed 
kamieniami, wodą i korozją. Tworzy trwałą 
powłokę chroniącą metal przed uszkodze-
niem i korozją.  

DOT 5.1 to najwyższej jakości płyn hamulcowy przeznaczony głów-
nie do układów hamulcowych i sprzęgłowych pojazdów dużej mocy 
pracujących w ekstremalnych warunkach eksploatacyjnych oraz do 
samochodów sportowych, a także do układów ABS, ESP, ASR i innych 
układów generujących ekstremalnie wysokie temperatury płynów. 

DOT- 4 jest nowoczesnym płynem ha-
mulcowym o bardzo dobrych właściwo-
ściach użytkowych, charakteryzujący się 
temperaturą wrzenia powyżej 230ºC.

DOT- 4 jest nowoczesnym płynem ha-
mulcowym o bardzo dobrych właściwo-
ściach użytkowych, charakteryzujący się 
temperaturą wrzenia powyżej 230ºC.

DOT- 4 jest nowoczesnym płynem ha-
mulcowym o bardzo dobrych właściwo-
ściach użytkowych, charakteryzujący się 
temperaturą wrzenia powyżej 230ºC.

DOT 3 uniwersalny płyn hamulcowy o bardzo dobrych właściwo-
ściach użytkowych stosowany w układach hamulcowych pojazdów 
średnio obciążonych.

34,95 zł 31,35 zł26,95 zł

148,04 zł 31,51 zł 17,01 zł

16,96 zł 27,90 zł

19,90 zł 19,60 zł 22,35 zł

AM 20-A09 MA Professional  
Preparat do konserwacji  
podwozia „Baranek”
600 ml

Zabezpiecza podwozie i progi przed kamieniami. 
Zapobiega powstawaniu korozji. Wycisza pracę 
podwozia. Kolor czarny.

www.febi.com

SOLUTIONS 
DRIVEN BY YOU

Powering Your Mission

Kiedy świat polega na lekkich pojazdach użytkowych, może 
polegać na niezawodnym partnerze, takim jak febi, który 
wspiera ich w codziennych misjach.

Szeroki asortyment - Oferując szeroki asortyment w 16 grupach produktowych febi 
zapewnia, że zawsze znajdziesz dokładnie tą część zamienną, której potrzebujesz do 
Twojego lekkiego pojazdu użytkowego. Bez względu na to, czego potrzebujesz.

Fast to Market czyli szybko na rynku - Nasz asortyment nie stoi w miejscu. Ciągle 
zmienia i powiększa się tak, by spełnić wymagania ulegającego stałym zmianom 
niezależnego aftermarketu.

Dziedzictwo doskonałości - Historia kompetencji produkcyjnych sięgająca 1844 r. 
i niezrównane dziedzictwo zaufanej, niezawodnej jakości odpowiadającej OE.

Kompleksowa obsługa - Zoptymalizowane procesy zaopatrzenia dla hurtowników, 
sprzedawców detalicznych i menedżerów flot. Nasz kompleksowy serwis obejmuje 
najwyższej klasy logistykę, globalną obecność i szeroką dostępność produktów.

Twoja Marka Nr 1

Zeskanuj kod QR i obejrzyj 
promocyjny film video febi 
poświęcony lekkim pojazdom 
użytkowym lub odwiedź stronę:
youtube.com/ferdinandbilstein
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Do każdego zakupionego kompletu

wyważarka + montażownica  
klucz pneumatyczny za 1 zł

Klucz kompozytowy 1/2" T-Rex 2200 Nm
007936331020

symbol: 007935030190
cena: 139,00 zł

symbol: 007935017275
cena: 4 999,00 zł

symbol: 007935017875
cena: 10 499,00 zł

symbol: 007935017240
cena: 5 499,00 zł

symbol: 007935011080
cena: 8 499,00 zł

symbol: 007935017805
cena: 6 999,00 zł

symbol: 007935660650
cena: 249,00 zł

symbol: 007935030310
cena: 199,00 zł

testy:
- akumulatora
- rozrusznika
- alternatora

kontrola 
akumulatorów 
6V i 12V
(Start-Stop) mikroprocesorowa z funkcją 

inteligentnego ładowania
magnetyczny uchwyt  
do użytku bez użycia rąk

Automatyczny hamulec

Wyświetlacz LCD Ramię pomocnicze

W zestawie: 
łyżka, osłony (szczęk, 
zbijaka, głowicy, 
felgi), docisk opony, 
wąż, pistolet do 
pompowania z 
elektronicznym 
manometrem, pędzel

Kalibracja 
automatyczna  
i samodiagnoza

Wskaźnik laserowy

czujnik obecności wyłącza 
lampę po oddaleniu się

dioda LED zapewnia 
stopniowe 30-300 lumenów

diody LED identyfikują 
dokładnie stan ładowania

transport i montaż 
w cenie zakupu!

transport i montaż 
w cenie zakupu!

transport i montaż 
w cenie zakupu!

transport i montaż 
w cenie zakupu!

transport i montaż 
w cenie zakupu!

klucz pneumatyczny
za 1 zł netto!

W zestawie:
łyżka, wąż, pistolet 
do pompowania z 
manometrem, pędzel

symbol: 007935660660
cena: 1 099,00 zł

BAT EXPERT PRO 2.0
Uniwersalny tester do kontroli kondycji akumulatora  

i współpracujących z nim elementów

LAMPA CZOŁOWA
300 lm, zasilanie akumulatorowe 

COB LED

MM-HC1024FA
Wyważarka do kół

MM-HC1224LL2V
Montażownica do opon

2 prędkości stołu

MM-TC1223 2V
Montażownica do opon

2 prędkości stołu

MMUZ30LM
Mobilny podnośnik nożycowy niskiego podnoszenia

MM-HC1024FA
Wyważarka do kół

BATTERY CHARGER BAT-5 PRO
Ładowarka

LAMPA ROBOCZA 
Multifunkcyjna 1000 lm z akumulatorem



41



Niniejsza publikacja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego. Wszystkie ceny wyrażone w PLN netto. Ostateczną cenę ustal ze swoim handlowcem.  Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

PO
LE

CA
N

E

42

PNEUMATYKA W TWOIM WARSZTACIE

Niniejsza publikacja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego. Wszystkie ceny wyrażone w PLN netto. Ostateczną cenę ustal ze swoim handlowcem. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

KOMPRESORY 230V

KOMPRESORY 400V

ZESPOŁY PRZYGOTOWANIA POWIETRZA

SUPERTIGER VKM 402/50
kod: DELTA FVDCC504

wydajność: 356 l/min
zbiornik: 50 l

cena netto: 1220 zł

BRAVO VKM 402/100
kod: DELTA FVFC504
wydajność: 356 l/min

zbiornik: 100 l
cena netto: 1540 zł

MK 103-100-3M
kod: DELTA BNFC504
wydajność: 360 l/min

zbiornik: 100 l
cena netto: 2250 zł

MK 103-150-3M
kod: DELTA BNLC541
wydajność: 365l/min

zbiornik: 150l
cena netto: 2840 zł

MK 103-150-3T
kod: DELTA BNHC541
wydajność: 365 l/min

zbiornik: 150 l
cena netto: 2990 zł

MK 113-200-4T
kod: DELTA BPLC870
wydajność: 500 l/min

zbiornik: 200 l
cena netto: 3580 zł

BK 119-270-7,5T
kod: DELTA BRNC801
wydajność: 840 l/min

zbiornik: 270 l
cena netto: 6080 zł

BK 119-500-7,5T
kod: DELTA BRTN801
wydajność: 840 l/min

zbiornik: 500 l
cena netto: 7550 zł

MK 113-270-5,5T
kod: DELTA BPNC701
wydajność: 556 l/min

zbiornik: 270 l
cena netto: 4550 zł

REDUKTOR 1/2"
kod: DELTA TR-4000-04
wydajność: 6000 l/min

przyłącze: 1/2"
cena netto: 97 zł

SMAROWNICA 1/2"
kod: DELTA TL-4000-04
wydajność: 5000 l/min

przyłącze: 1/2"
cena netto: 59 zł

FILTR-REDUKTOR 1/2"
kod: DELTA TW-4000-04

wydajność: 4000 l/min
przyłącze: 1/2"

cena netto: 125 zł

FILTR-REDUKTOR-SMAROWNICA 1/2"
kod: DELTA TC-4010-04
wydajność: 3000 l/min

przyłącze: 1/2"
cena netto: 169 zł

KOMPRESORY ŚRUBOWE

CUBE 7.5-500 Z OSUSZACZEM
kod: DELTA V83PO92
wydajność: 1050 l/min

zbiornik: 500 l
cena netto: 21 600 zł

CUBE 7.5-10
kod: DELTA V51PO92
wydajność: 1050 l/min

zbiornik: -
cena netto: 14 200 zł

PLUS 11-10-500
kod: DELTA V83NM92
wydajność: 1500 l/min

zbiornik: 500 l
cena netto: 22 100 zł

CUBE 7.5-270
kod: DELTA V91PO92
wydajność: 1050 l/min

zbiornik: 270 l
cena netto: 16 300 zł

PLUS 16-10-500
kod: DELTA V83NY92
wydajność: 2050 l/min

zbiornik: 500 l
cena netto: 25 200 zł

AMICO 25/2400
kod: DELTA FCCC404
wydajność: 170 l/min

zbiornik: 24 l
cena netto: 510 zł
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TECHNIKA SPAWALNICZA W TWOIM WARSZTACIE

Niniejsza publikacja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego. Wszystkie ceny wyrażone w PLN netto. Ostateczną cenę ustal ze swoim handlowcem. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

Półautomat IGBT do spawania synergicznego metodami MIG/MAG, TIG DC, MMA i lutospawania. W modelu 200 na panelu wybieramy 
metodę spawania, rodzaj spawanego materiału (stal/stal nierdzewna/aluminium), tryb pracy (2-takt/4-takt/spawanie punktowe), średnicę 
drutu oraz synergiczne/manualne ustawianie parametrów. Model 210: 9 programów spawania synergicznego np. program lutospawania, 
tryb 2-takt/4-takt/spawanie punktowe, selektywny wybór spawanego materiału, kolorowy wyświetlacz LCD.
Na wyposażeniu: uchwyt BINZEL MB 15, przewód masowy z zaciskiem 200A (DX 25), przewód gazowy, przewód zasilający z wtyczką.

Półautomat IGBT do spawania synergicznego metodami MIG/MAG, TIG DC, MMA i lutospawania. W modelu 200 na panelu wybieramy 
metodę spawania, rodzaj spawanego materiału (stal/stal nierdzewna/aluminium), tryb pracy (2-takt/4-takt/spawanie punktowe), średnicę 
drutu oraz synergiczne/manualne ustawianie parametrów. Model 210: 9 programów spawania synergicznego np. program lutospawania, 
tryb 2-takt/4-takt/spawanie punktowe, selektywny wybór spawanego materiału, kolorowy wyświetlacz LCD.
Na wyposażeniu: uchwyt BINZEL MB 15, przewód masowy z zaciskiem 200A (DX 25), przewód gazowy, przewód zasilający z wtyczką.

SPAWARKI TIG PULS

SPAWARKI MIG-MAG 230V

SPAWARKI MIG-MAG 400V

ZGRZEWARKI I NAGRZEWNICE

PROSTOWNIKI

BRAVO TIG AC/DC HF
kod: DELTA 102 212

zasilanie: 230 V
prąd spawania: 200 A@60%

cena netto: 3820 zł

TORNADO TIG 200 AC/DC HF
kod: DELTA 103 036

zasilanie: 230 V
prąd spawania: 200 A@60%

cena netto: 1670 zł

TORNADO TIG 210 AC/DC HF
kod: DELTA 103 037

zasilanie: 230 V
prąd spawania: 210 A@60%

cena netto: 1830 zł

MICRO MIG 200 MMA
kod: DELTA 103 105

prąd spawania: 170 A/60%
drut: 0,6-0,8 mm

cena netto: 790 zł

MIDI MIG 220 MMA
kod: DELTA 103 111

prąd spawania: 220 A/60%
drut: 0,6-1,0 mm

cena netto: 1060 zł

POWER MIG 210 4x4 SYN
kod: DELTA 104 722

prąd spawania: 200 A/60%
drut: 0,6-1,0 mm

cena netto: 2760 zł

SMART MIG 235 LCD DUAL PULS
kod: DELTA 103 134

prąd spawania: 200 A/60%
drut: 0,8-1,2 mm

cena netto: 1990 zł

MEGA MIG 270 4X4 MMA
kod: DELTA 103 116

prąd spawania: 270 A/60%
drut: 0,8-1,2 mm

cena netto: 2430 zł

MEGA MIG 330 4X4 MMA
kod: DELTA 103 117

prąd spawania: 330 A/60%
drut: 0,8-1,2 mm

cena netto: 2640 zł

MEGA MIG 275 4X4 MMA SYN PULS
kod: DELTA 103 118

prąd spawania: 270 A/60%
drut: 0,8-1,2 mm

cena netto: 3250 zł

MAGIC MIG 250
kod: DELTA 103 114

prąd spawania: 200 A/60%
drut: 0,6-1,0 mm

cena netto: 1630 zł

SPOTTER 5500
kod: DELTA 106 131

prąd zasilania: 12,5 kVA
prąd zgrzewania: 4200 A

cena netto: 1950 zł

SPOTTER 7500
kod: DELTA 106 132

prąd zasilania: 15,5 kVA
prąd zgrzewania: 7000 A

cena netto: 2440 zł

SPOTTER 4500
kod: DELTA 106 135

prąd zasilania: 10,9 kVA
prąd zgrzewania: 3500 A

cena netto: 1540 zł

INDUCT 310
kod: DELTA 106 213

moc prądu zasilania: 3 kVA
sprawność: 120 A@15%

cena netto: 3080 zł

CHARGE 50 LCD 6/12V
kod: DELTA 104 501
prąd ładowania: 4 A
cena netto: 125 zł

START 650 12/24V
kod: DELTA 103 214
prąd rozruchu: 480 A

prąd ładowania: 100 A
cena netto: 650 zł

STRONG 50
kod: DELTA 103 205
prąd rozruchu: 180 A
prąd ładowania: 45 A

cena netto: 290 zł

START 450 12/24V
kod: DELTA 103 212
prąd rozruchu: 300 A
prąd ładowania: 70 A

cena netto: 490 zł

CHARGE 90 LCD 12/24V
kod: DELTA 104 507
prąd ładowania: 7 A
cena netto: 240 zł

INDUCT 210
kod: DELTA 106 212

moc prądu zasilania: 2 kVA
sprawność: 85 A@15%

cena netto: 2590 zł

MISTRAL MIG 210 SYN
kod: DELTA 103 103

prąd spawania: 200 A/60%
drut: 0,6-1,0 mm

cena netto: 1790 zł

POWER TIG 210 AC/DC SYN
kod: DELTA 104 413

zasilanie: 230 V
prąd spawania: 130 A@60%

cena netto: 3250 zł
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Cena: 16,43 zł
Symbol: CND C.447

 Frezy precyzyjne 20 szt.

Cena: 36,18 zł
Symbol: YT-28960

 Rozwiertak nastawny HSS  
19-21 mm

Cena: 1 186,96 zł
Symbol: BE428/C14

 Zestaw gwintowników 
maszynowych M3-M12 HSS 14 szt.

Cena: 37,05 zł
Symbol: CND C.5326

 Noże do honownicy 32-90 mm

Cena: 55,90 zł
Symbol: CND C.5327

 Noże do honownicy 51-178 mm

Cena: 108,86 zł
Symbol: CND B.1272

 Przyrządy do honowania 60-80, 8, 
12, 20 mm 3 szt.

Cena: 17,29 zł
Symbol: CND D.52023

 Sprężynki do gwintu M16 x 2,0 
5 szt.

Cena: 133,31 zł
Symbol: CND C.4835

 Pilnik do gwintów calowych 10-24 
zęby/cal

Cena: 135,47 zł
Symbol: CND C.5383

 Zestaw do naprawy gwintów M10 
x 1,5 mm

Cena: 145,19 zł
Symbol: CND C.5355

 Zestaw do gwintu śrub i szpilek 7 
elementów

Cena: 226,22 zł
Symbol: CND C.5384

 Zestaw do naprawy gwintów M12 
x 1,75 mm

Cena: 26,00 zł
Symbol: 49565090

 Otwornica bimetalowa kobaltowa 
HOLE DOZER 19 mm (1 szt.)

Cena: 40,47 zł
Symbol: D-OS0088608156

 Szczotka doczołowa 125 x 50 mm 
drut splatany 0,50 mm

Cena: 30,34 zł
Symbol: CND B.9316

 Szczotka stalowa 130 mm

Cena: 169,00 zł
Symbol: CND D.51989

 Szczotki trzpieniowe  
38 elementów

Cena: 181,58 zł
Symbol: CND C.9500

 Szczotki trzpieniowe 36 części

Cena: 29,56 zł
Symbol: LUN 267510204

 Tarcza tnąca wielofunkcyjna TC 
125 x 1

Cena: 57,13 zł
Symbol: CND B.2726

 Wiertła lewoskrętne 3-7 mm 4 szt. 
tytanowane

Cena: 106,91 zł
Symbol: CND D.50903

 Dźwignie warsztatowe 5 szt.

Cena: 522,95 zł
Symbol: 4933464227

 Stojak do pilarki tarczowej  
TSS 1000

Cena: 9 139,70 zł
Symbol: PDL5500

 Tester diagnostyczny PDL 5500

Cena: 2 417,38 zł
Symbol: YTD701EN

 Tester diagnostyczny EASYCHECK 
YTD701EN pełna wersja

Cena: 827,85 zł
Symbol: CND B.1411

 Zestaw konektorów z zaciskarką, 
1000 cz.

Cena: 102,08 zł
Symbol: CND B.63400

 Multimetr uniwersalny

Cena: 49,83 zł
Symbol: BE1142IN160

 Szczypce do ściągania izolacji 
160 mm
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Cena: 507,50 zł
Symbol: BE1609A

 Szczypce do zaciskania 
nieizolowanych końcówek 

kablowych otwartych 0,5-6 mm2

Cena: 302,73 zł
Symbol: CND HU35001

 Przyrząd do podtrzymania danych 
komputera

Cena: 41,82 zł
Symbol: CND B.62675

 Nasadka do stacyjki Mercedes

Cena: 22,81 zł
Symbol: CND C.3207

 Konektory z oczkiem M4 100 szt.

Cena: 394,33 zł
Symbol: G80269

 Szlifierka do gipsu - żyrafa 225mm 
LED + trójkątna tarcza

Cena: 126,94 zł
Symbol: YT-84971

 Prasa do roznitowywania ogniw 
łańcuchów pilarek

Cena: 1 865,06 zł
Symbol: D-FOGO F3001

 Agregat prądotwórczy 3 kW 
(silnik Honda)

Cena: 4 375,63 zł
Symbol: FOGO-F4001ISE

 Agregat prądotwórczy 3,5 kW 
inwerter

Cena: 146,08 zł
Symbol: G80600

 Bateria akumulatorowa 
18V 2,0 Ah Li-ion

Cena: 282,14 zł
Symbol: 4933451900

 Ładowarka + Akumulator 12V 2.0Ah 
M12NRG-201 = C12C + M12B2

Cena: 464,51 zł
Symbol: LUN 196941603

 Klucz udarowy 1/2” Ferax

Cena: 264,80 zł
Symbol: TOP-59G243

 Polerka 1300 W 180 mm

Cena: 435,67 zł
Symbol: 4932352524

 Ładowarka M28

Cena: 1 165,74 zł
Symbol: 4933441705

 Narzędzie wielofunkcyjne  
C12MT-402B

Cena: 478,80 zł
Symbol: 4933459822

 Zakrętarka udarowa  
M12FID-0 BODY

Cena: 595,35 zł
Symbol: 4933464519

 Zakrętarka akumulatorowa 1/4” 
HEX 18 V M18 BLID2-0X

Cena: 286,90 zł
Symbol: IT-GTOPŁYTAROL

 Płyta rolkowa krótka

Cena: 233,31 zł
Symbol: 007950025350

 Płyn do odświeżania do urządzenia 
ultradźwiękowego sosna 250 ml 

12 szt.

Cena: 768,41 zł
Symbol: 007950025340-1

 Urządzenie ultradźwiekowe Air 
Cleaner bez płynów

Cena: 398,35 zł
Symbol: 007935090760

 Pas grzewczy na butlę 12,5 l Clima 
Tech Plus/HD/EVO/Top/Next/Alaska

Cena: 120,43 zł
Symbol: 023Z0050

 Filtr osuszacz DCL 304

Cena: 651,83 zł
Symbol: 007950024060

 Zestaw do płukania układów 
klimatyzacji do stacji Air Check / 

Clima Tech / Alaska

Cena: 65,60 zł
Symbol: 8PE 351 225-141

 Zmywacz kontrastu 500 ml

Cena: 78,82 zł
Symbol: 007950024860

 Olej PAO 68 0,5 l z kontrastem

Cena: 15 742,46 zł
Symbol: S P00 000 172 PRZ

 Urządzenie do obsługi klimatyzacji 
ACS 663P (uszkodzona obudowa)
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Cena: 176,73 zł
Symbol: VAL710224

 Termometr elektroniczny

Cena: 143,80 zł
Symbol: 007950025220

 Zestaw do wykręcania dyszy 
dławiącej

Cena: 1 267,96 zł
Symbol: 007950025820

 Wykrywacza nieszczelności 
Hydrogen

Cena: 293,08 zł
Symbol: 007950024990

 Reduktor ciśnienia do butli 
z azotem (Max 30Bar)

Cena: 38,29 zł
Symbol: 8UW 351 089-001

 Port serwisowy HP R134A

Cena: 234,32 zł
Symbol: 007950024090

 Zestaw oringów specjalnych 
88 szt.

Cena: 29,30 zł
Symbol: 8UW 351 089-011

 Port sewisowy R134A LP

Cena: 37,36 zł
Symbol: KRH 2.863-140

 Okrągła szczotka ze skrobakiem

Cena: 3 623,55 zł
Symbol: KRH 1.187-011.0

 Urządzenie wysokociśnieniowe 
HD 7/20 G Classic

Cena: 119,78 zł
Symbol: KRH 6.906-103.0

 Filtr membranowy do odkurzacza

Cena: 266,87 zł
Symbol: KRH 1.629-801

 Odkurzacz przemysłowy WD3

Cena: 5 303,62 zł
Symbol: D-3400S CARMEN

 Parowy odkurzacz przemysłowy 
Carmen S 6 bar 3,65 kW

Cena: 440,00 zł
Symbol: CND C.4582

 Ściągacz stacyjki VW

Cena: 275,24 zł
Symbol: TCM A-931

 Nóż do szyb pneumatyczny

Cena: 51,92 zł
Symbol: TCM S-RDB30

 Tablica refleksyjna do usuwania 
wgnieceń w karoserii

Cena: 138,17 zł
Symbol: TCM A-5019

 Poduszki powietrzne z pompką

Cena: 555,44 zł
Symbol: TCM A-DPS21

 Zestaw do naprawy karoserii

Cena: 84,73 zł
Symbol: CND C.4710

 Klucze do wyciągania radia  
20 elementów

Cena: 189,92 zł
Symbol: CND C.3707

 Kliny montażowe 5 szt.

Cena: 620,05 zł
Symbol: CND HU31031

 Spawarka do plastiku

Cena: 2 020,51 zł
Symbol: D-TDENT1100

 Podgrzewacz indukcyjny 
TECNODENT 1100

Cena: 180,91 zł
Symbol: CND C.5775

 Szablony do spawania 
punktowego blach 4 szt.

Cena: 280,42 zł
Symbol: BE1763G/S500

 Zestaw 500 zszywek do tapicerki

Cena: 118,45 zł
Symbol: CND C.233

 Nitownica 2.4-4.8 mm, z obracaną 
głowicą

Cena: 673,19 zł
Symbol: J-004083

 Wideoskop - kamera inspekcyjna 
4,5 mm
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Cena: 70,80 zł
Symbol: LUN 131920308

 Miara zwijana 8 m x 25 cm

Cena: 74,75 zł
Symbol: CND C.1370/1

 Mikrometr zewnętrzny 0-25 mm

Cena: 92,49 zł
Symbol: CND B.8689

 Suwmiarka do tarcz hamulcowych 
0- 60 mm

Cena: 185,24 zł
Symbol: CND C.1375

 Suwmiarka do tarcz hamulcowych 
0- 60 mm

Cena: 43,77 zł
Symbol: CND C.5104

 Redukcja do kluczy 
17-19-22-24 mm

Cena: 24,33 zł
Symbol: CND C.12022/16

 Bit Imbus Hex 16 x 55 mm napęd 
1/2”

Cena: 70,62 zł
Symbol: CND B.5054-19

 Bit Imbus Hex 19 x 53 mm napęd 
3/4” udarowy

Cena: 38,72 zł
Symbol: SATA 09107A

 Klucze imbusowe 1,5-10 mm

Cena: 46,18 zł
Symbol: CND C.1121-1

 Klucze imbus 1,5-10 mm z kulką 
9 szt.

Cena: 78,31 zł
Symbol: CND C.1121Z

 Klucze imbus 1/16”-3/8” z kulką 
9 szt.

Cena: 247,20 zł
Symbol: CND B.90

 Klucze typu T Imbus 2-10 mm + 
Torx T10-T50 16 szt.

Cena: 21,91 zł
Symbol: CND C.1001-3

 Klucz oczkowy E-Torx E14 x E18

Cena: 33,46 zł
Symbol: CND C.1001-3A

 Klucz oczkowy E-Torx E16 x E22

Cena: 34,64 zł
Symbol: CND C.1001-4

 Klucz oczkowy E-Torx E20 x E24

Cena: 96,86 zł
Symbol: CND C.4401

 Klucze oczkowe E-Torx E6-E24 
4 szt.

Cena: 67,44 zł
Symbol: CND B.6907

 Klucz nasadowy 19 x 22 mm 
z grzechotką

Cena: 98,52 zł
Symbol: TCM A-EPB385

 Przedłużka do kluczy 385 mm

Cena: 179,17 zł
Symbol: CND C.35/16TZ

 Klucze płasko oczkowe 1/4”-1.1/4” 
16 szt.

Cena: 57,94 zł
Symbol: BE1767PMC

 Miska magnetyczna 150 mm

Cena: 30,52 zł
Symbol: LUN 25730706

 Nasadka 16 mm 1/2” 12-kątna 
długa

Cena: 29,36 zł
Symbol: KS911.4431

 Nasadka E-Torx E24 x 1/2” długa

Cena: 77,75 zł
Symbol: CND C.4739

 Szczypce do opasek 1-25 mm

Cena: 48,48 zł
Symbol: CND B.5271

 Nasadka wykrętak 11 mm 3/8”

Cena: 39,51 zł
Symbol: 4932430861

 Bit Pozidriv PZ1 x 25 mm 25 szt.

Cena: 39,51 zł
Symbol: 4932430869

 Bit Pozidriv PZ3 x 25mm 25szt.
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Cena: 18,85 zł
Symbol: CND C.12101-12

 Bit Spline M12 x 100 mm napęd 
1/2”

Cena: 23,74 zł
Symbol: CND C.12141-10

 Bit Spline M10 x 140 mm napęd 
1/2”

Cena: 49,48 zł
Symbol: CND H.45532

 Bit Spline M10 x 140 mm napęd 
1/2” do głowic

Cena: 17,21 zł
Symbol: KS911.1361

 Bit Torx T20 x 55 mm napęd 1/2”

Cena: 17,21 zł
Symbol: KS911.1362

 Bit Torx T25 x 55 mm napęd 1/2”

Cena: 18,45 zł
Symbol: KS911.1363

 Bit Torx T27 x 55 mm napęd 1/2”

Cena: 55,31 zł
Symbol: CND C.210-1

 Bity Spline M5-M12 10 szt.

Cena: 69,10 zł
Symbol: CND C.1109

 Bity Spline M4-M16 8 szt.

Cena: 112,38 zł
Symbol: CND C.5065

 Bity Torx T20-T60 napęd 1/2” 9 szt.

Cena: 117,47 zł
Symbol: CND D.51384

 Bity Spline M4-M20 12 szt.

Cena: 124,51 zł
Symbol: CND C.1101

 Bity długie mieszane 55 szt.

Cena: 156,90 zł
Symbol: TENG TTMDRT64 ARP

 Zestaw bitów i nasadek 1/4”  
64 elementy

Cena: 515,60 zł
Symbol: CND C.5081

 Bity imbus 5-19 mm napęd 1/2” 
30 szt.

Cena: 124,51 zł
Symbol: CND C.2122

 Wkrętak z bitami 122 elementów

Cena: 379,53 zł
Symbol: CND C.95/2

 Klucz dynamometryczny 1/2”  
40-210 Nm Quick-Lock

Cena: 389,25 zł
Symbol: LUN 73190209

 Klucz dynamometryczny  
70-350 Nm 1/2”

Cena: 185,24 zł
Symbol: CND C.96/00

 Klucz dynamometryczny  
5-25 Nm 1/4”

Cena: 270,90 zł
Symbol: SATA 96211

 Klucz dynamometryczny  
1-5 Nm 1/4’’

Cena: 288,49 zł
Symbol: CND C.95-00

 Klucz dynamometryczny Quick-
Lock 6-30 Nm 1/4”

Cena: 284,01 zł
Symbol: CND D.51338

 Klucz dynamometryczny 3/8” 
19-110 Nm

Cena: 92,94 zł
Symbol: CND C.1203-3

 Grzechotka krótka 1/2” 60 zębów 
140 mm

Cena: 143,36 zł
Symbol: CND C.22728

 Pokrętło przegubowe  
1/2” x 450-600 mm

Cena: 301,02 zł
Symbol: CND B.228

 Pokrętło przegubowe 1/2” 
z grzechotką

Cena: 140,78 zł
Symbol: FACS.152

 Grzechotka 1/2” złącze 20 x 7 mm

Cena: 54,40 zł
Symbol: CND C.1206-1

 Grzechotka z włóknem szklanym 
1/4” 145 mm
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Cena: 65,03 zł
Symbol: CND C.1222

 Grzechotka krótka 1/4”

Cena: 86,88 zł
Symbol: CND C.1208/1

 Grzechotka wysuwana  
1/4” 150-200 mm

Cena: 114,90 zł
Symbol: FACRL.161

 Grzechotka 1/4” szczelna 
o wysokich parametrach

Cena: 181,91 zł
Symbol: CND C.1211/1

 Grzechotka z obracaną rękojeścią 
1/4”

Cena: 173,49 zł
Symbol: CND C.22741

 Pokrętło przegubowe  
3/4” x 1000 mm

Cena: 201,48 zł
Symbol: CND D.52524

 Pokrętło przegubowe 3/4” x 1000 
mm

Cena: 77,81 zł
Symbol: KS919.3899

 Zestaw naprawczy do grzechotki 
3/8” 72 zęby

Cena: 26,63 zł
Symbol: BE96L/12

 Klucz Imbus Hex 12 mm długi

Cena: 16,75 zł
Symbol: FAC84TZA.3

 Klucz Imbus Hex 3 mm

Cena: 47,69 zł
Symbol: BE96T/8

 Klucz Imbus Hex 8 mm kątowy 
z rękojeścią

Cena: 77,70 zł
Symbol: CND B.794

 Klucze Torx T10-T50 z otworem 
9 szt.

Cena: 22,34 zł
Symbol: SATA 43605

 Klucz płasko-oczkowy 9 mm 
z podwójną grzechotką

Cena: 25,76 zł
Symbol: SATA 43607

 Klucz płasko-oczkowy 11 mm 
z podwójną grzechotką

Cena: 31,01 zł
Symbol: SATA 43611

 Klucz płasko-oczkowy 15 mm 
z podwójną grzechotką

Cena: 34,27 zł
Symbol: SATA 43613

 Klucz płasko-oczkowy 17 mm 
z podwójną grzechotką

Cena: 40,32 zł
Symbol: SATA 43615

 Klucz płasko-oczkowy 19 mm 
z podwójną grzechotką

Cena: 40,45 zł
Symbol: SATA 46611

 Klucz płasko-oczkowy 18 mm 
z grzechotką

Cena: 46,47 zł
Symbol: SATA 46408

 Klucz płasko-oczkowy 17 mm 
z grzechotką i przegubem

Cena: 48,97 zł
Symbol: SATA 43616

 Klucz płasko-oczkowy 21 mm 
z podwójną grzechotką

Cena: 78,29 zł
Symbol: SATA 46806

 Klucz płasko-oczkowy 13 mm 
z przegubem i grzechotką

Cena: 41,35 zł
Symbol: YT-0278

 Klucz płasko-oczkowy 17 mm 
z grzechotką i przegubem

Cena: 95,34 zł
Symbol: KS503.4204-2012

 Zestaw kluczy płasko-oczkowych 
z grzechotką 10,13,17,19 mm

Cena: 134,34 zł
Symbol: SATA 09083

 Klucze płasko-oczkowe 
z grzechotką zestaw 5 szt.

Cena: 426,31 zł
Symbol: KS503.5905

 Zestaw kluczy płasko-oczkowych 
z podwójną grzechotką 5 szt.

Cena: 218,17 zł
Symbol: CND D.51659

 Klucze nasadowe z przegub.  
8-19 mm 6 szt.
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Cena: 49,83 zł
Symbol: CND C.4490

 Klucz do nakrętek czołowych, 
nastawny

Cena: 22,69 zł
Symbol: SATA 42210

 Klucz oczkowy odgięty  
23 x 26 mm

Cena: 48,33 zł
Symbol: CND C.4086

 Klucz oczkowy półotwarty  
10 x 12 mm odgięty

Cena: 43,89 zł
Symbol: SATA 46204

 Klucz oczkowy grzechotkowy  
14 x 15 mm

Cena: 104,45 zł
Symbol: CND D.50561

 Klucze płaskie 6-19 mm 7 szt.

Cena: 33,46 zł
Symbol: CND C.2136-28

 Klucz płasko-oczkowy 28 mm 
satynowy

Cena: 70,29 zł
Symbol: BE42/25

 Klucz płasko-oczkowy 25 mm

Cena: 159,91 zł
Symbol: FAC440.JP9PB

 Zestaw kluczy płasko-oczkowych 
7-24 mm 14 szt.

Cena: 110,70 zł
Symbol: CND C.4405

 Klucze oczkowe typu S  
10-19 mm 5 szt.

Cena: 145,77 zł
Symbol: CND D.52451

 Klucze do alternatorów 6-22 mm 
typu „C” 8 szt.

Cena: 157,53 zł
Symbol: CND C.2030/10

 Klucz nasadowy typu T 10 mm 
z przegubem

Cena: 190,44 zł
Symbol: CND C.2030/13

 Klucz nasadowy typu T 13 mm 
z przegubem

Cena: 121,06 zł
Symbol: CND A.10431

 Nasadka 11-32 mm uniwersalna

Cena: 47,42 zł
Symbol: CND C.2113

 Nasadki VarioPlus 4-14 mm 1/4”

Cena: 101,43 zł
Symbol: CND C.1009-38

 Nasadki 8-19 mm 3/8” 6-kątne 
długie 11 szt.

Cena: 118,78 zł
Symbol: CND B.5253

 Nasadki długie 12-kątne 1/2”  
10-24 mm 9 szt.

Cena: 151,25 zł
Symbol: CND C.2116

 Nasadki VarioPlus 8-24 mm 1/2” 
16 szt.

Cena: 175,52 zł
Symbol: CND C.1194

 Nasadki calowe 6-kątne, 1/4”+3/8”, 
5/32”-1.1/4”, 24 szt.

Cena: 247,20 zł
Symbol: CND B.2267

 Nasadki 12-kątne, 1/2”, 8-36 mm, 
21 szt.

Cena: 80,29 zł
Symbol: CND B.249

 Przedłużka 1/2” x 500 mm

Cena: 160,97 zł
Symbol: CND C.21910

 Przedłużki 450-750 mm 1/2” 3 szt.

Cena: 60,16 zł
Symbol: CND C.1280

 Nasadka stopniowa, 3/8”-1”, 5 
stopni

Cena: 247,41 zł
Symbol: FACD.169

 Zestaw 3 adapterów do nasadek

Cena: 95,35 zł
Symbol: CND B.4497

 Szczypce bardzo długie 500 mm

Cena: 49,32 zł
Symbol: SATA 72001

 Szczypce segera zewnętrzne 
proste 175 mm
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Cena: 27,32 zł
Symbol: YT-6581

 Szczypce uniwersalne 160 mm

Cena: 30,98 zł
Symbol: CND C.1182

 Szczypce długie 260 mm odgięte 
90°

Cena: 36,72 zł
Symbol: SATA 70302A

 Szczypce uniwersalne 7”

Cena: 97,90 zł
Symbol: CND B.494

 Zestaw szczypiec 
samozaciskowych 4 szt.

Cena: 179,17 zł
Symbol: CND C.4552

 Odklejacz bieżni łożysk  
75-105 mm

Cena: 197,24 zł
Symbol: CND A.5997

 Ściągacz 2-ramienny 24-55 mm 
AB-2

Cena: 32,80 zł
Symbol: CND C.1581

 Dźwignia do wyciągania oringów

Cena: 30,17 zł
Symbol: BX SCW1621C00075

 Wkrętak krzyżakowy  
PH0 x 63 x 133 mm

Cena: 52,00 zł
Symbol: 4932471806

 Zestaw wkrętaków płaskich i PZ 
6 szt.

Cena: 99,68 zł
Symbol: D-611985

 Zestaw wkrętaków TBI 5 szt.

Cena: 148,97 zł
Symbol: CND D.52748

 Zestaw wkrętaków z sześciokątem 
12 szt.

Cena: 195,76 zł
Symbol: CND B.7924

 Wkrętaki Spline M4-M10

Cena: 39,53 zł
Symbol: CND C.174/6

 Wykrętak do szpilek 6 mm

Cena: 53,51 zł
Symbol: CND B.5266-17

 Nasadka wykrętak 17 mm 1/2”

Cena: 65,67 zł
Symbol: CND B.8799

 Wykrętak do szpilek 6-19 mm

Cena: 86,75 zł
Symbol: CND C.2110

 Nasadki wykrętaki 9-19 mm  
10 szt.

Cena: 143,61 zł
Symbol: KS913.1272

 Nasadka dwustronna spiralna  
do wykręcania 19 mm 1/2”

Cena: 133,65 zł
Symbol: CND D.50566

 Zestaw narzędziowy 1/4”  
56 elementów

Cena: 171,68 zł
Symbol: LUN 282730100

 Zestaw kluczy nasadowych 
z chwytem 1/4” TJ1415

Cena: 214,86 zł
Symbol: KING 2526MR

 Zestaw narzędziowy 1/4”  
26 elementów

Cena: 235,61 zł
Symbol: SATA 09135

 Zestaw narzędziowy 1/2”  
27 elementów

Cena: 249,81 zł
Symbol: KING 4524MRV05

 Zestaw narzędziowy 1/2” z kluczami 
płasko-oczkowymi 24 elelmenty

Cena: 469,25 zł
Symbol: SATA 09013

 Zestaw narzędziowy 1/2” 1/4”  
86 elementów

Cena: 560,61 zł
Symbol: SATA 09519

 Zestaw narzędziowy 1/2 1/4”  
76 elementów

Cena: 927,68 zł
Symbol: SATA 09015

 Zestaw narzędziowy 3/4”  
15 elementów
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Cena: 1 061,76 zł
Symbol: CND D.53727

 Zestaw narzędziowy 3/4”  
19-50 mm

Cena: 157,16 zł
Symbol: CND WC.7341

 Klucze oczkowe odgięte wkład  
do szuflady 6 - 22 mm

Cena: 761,80 zł
Symbol: KING 9-90217GRV

 Zestaw szczypiec + młotek + 
akcesoria wkład z pianki do wózka

Cena: 112,38 zł
Symbol: CND B.35150

 Klucz oczkowy do pobijania  
50 mm

Cena: 115,58 zł
Symbol: CND B.35155

 Klucz oczkowy do pobijania  
55 mm

Cena: 122,36 zł
Symbol: FACNSX.30B

 Bit Torx T30 x 55 mm napęd 1/2”

Cena: 309,46 zł
Symbol: CND B.5483

 Bity Ribe M5-M14 napęd 1/2” 9 szt.

Cena: 27,72 zł
Symbol: KING 493008M

 Nasadka udarowa 8 mm 1/2” 
12-kątna długa

Cena: 27,99 zł
Symbol: KING 493011M

 Nasadka udarowa 11 mm 1/2” 
12-kątna długa

Cena: 41,46 zł
Symbol: KING 493023M

 Nasadka udarowa 23 mm 1/2” 
12-kątna długa

Cena: 44,65 zł
Symbol: D-JS03AD6136

 Nasadka udarowa 36 mm 3/4’’ 
długa

Cena: 91,44 zł
Symbol: CND D.11143

 Nasadka udarowa 43 mm 3/4”

Cena: 169,71 zł
Symbol: CND A.24148

 Nasadka udarowa 65 mm 3/4” 
12-kątna Ford Transit / Iveco

Cena: 191,25 zł
Symbol: CND B.7465

 Nasadka udarowa 65 mm 3/4” 
12-kątna Ford Transit / Iveco

Cena: 105,07 zł
Symbol: CND C.1010/12

 Nasadki udarowe 10-24 mm 1/2” 
10 szt.

Cena: 125,01 zł
Symbol: SATA 34400T

 Nasadki udarowe cienkościenne 
17-21 mm 1/2” 6 szt.

Cena: 179,47 zł
Symbol: CND C.21931

 Przegub udarowy 3/4”

Cena: 20,87 zł
Symbol: CND B.8113

 Podkładki stalowe koronkowe 
720 szt.

Cena: 33,46 zł
Symbol: CND C.9010

 Uszczelniacze gumowe 180 szt.

Cena: 43,70 zł
Symbol: CND B.8137

 Zawleczki walcowe 60 szt.

Cena: 477,25 zł
Symbol: DELTA 101113

 Prostownik z rozruchem  
STARK 400

Cena: 30,20 zł
Symbol: CND D.52648

 Ciśnieniomierz do kół 0,5-6 bar

Cena: 91,12 zł
Symbol: CND D.53417

 Ciśnieniomierz do kół 
elektroniczny 0-15 bar

Cena: 24,40 zł
Symbol: CND B.1536

 Wykrętaki do zaworów

Cena: 161,05 zł
Symbol: SZ-04-03-03

 Rozpierak do opon
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Cena: 188,98 zł
Symbol: CND HU42066

 Nasadki specjalne do kół 4 szt.

Cena: 154,67 zł
Symbol: CND C.1003

 Nasadki 17-21 mm do alufelg 
napęd 1/2” 3 szt.

Cena: 66,52 zł
Symbol: CND C.294

 Szczypce do ciężarków 240 mm

Cena: 43,27 zł
Symbol: NOR 9999010211

 Nakładka na szczęki do alufelg 
(zestaw 4 el.)

Cena: 172,01 zł
Symbol: SZ-12-01-59

 Guma do zbijaka

Cena: 2 276,75 zł
Symbol: TCM A-121/221ARM

 Ramię pomocnicze do kół 
niskoprofilowych

Cena: 2 414,19 zł
Symbol: 007935017270

 Ramię pomocnicze do 
montażownicy MM-TC1223

Cena: 339,13 zł
Symbol: SZ-14-00-57

 Stożek centrujący 91-135 mm  
ø 40 mm

Cena: 6 552,13 zł
Symbol: 1 694 200 276

 Wyważarka automatyczna 
MT825D

Cena: 78,33 zł
Symbol: CND B.55412

 Pistolet do pompowania kół 
0-15 bar

Cena: 140,73 zł
Symbol: CND B.3242

 Pistolet do pompowania kół 
0-10 bar

Cena: 273,13 zł
Symbol: KS515.1905

 Pistolet do pompowania

Cena: 98,30 zł
Symbol: CND C.4237

 Bagnet do sprawdzania poziomu 
oleju Audi

Cena: 113,15 zł
Symbol: CND C.4850

 Klucz nastawny do filtrów paliwa 
75-160 mm

Cena: 123,31 zł
Symbol: TCM A-0100140

 Klucz do filtrów oleju 100-140 mm

Cena: 155,49 zł
Symbol: CND C.4240

 Klucz taśmowy 105-125 mm  
do filtrów oleju

Cena: 205,91 zł
Symbol: CND C.4248

 Klucz łańcuchowy 60-160 mm 
do filtrów oleju

Cena: 121,19 zł
Symbol: CND C.4258

 Klucz 46 mm do filtrów oleju 
sprzęgła Haldex

Cena: 30,23 zł
Symbol: CND B.1019-135

 Nasadka 135/18 do filtrów oleju 
blaszana

Cena: 69,86 zł
Symbol: CND C.4266

 Nasadki do korków oleju 6 szt.

Cena: 127,77 zł
Symbol: CND B.1015

 Klucze do korków oleju 6 szt.

Cena: 25,57 zł
Symbol: CND C.4854

 Klucz do filtrów paliwa 27 mm, 
HDI, PSA

Cena: 30,98 zł
Symbol: TCM A-62234

 Zestaw do demontażu filtrów 
paliwa (diesel)

Cena: 127,02 zł
Symbol: IT-417005

 Dysk smarowy 300-340 mm

Cena: 95,35 zł
Symbol: CND C.9000

 Podkładki miedziane 150 szt.
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Cena: 58,57 zł
Symbol: CND D.51400

 Korki zapasowe. M15x1.5 
z podkładkami, 5 szt.

Cena: 144,48 zł
Symbol: CND B.151

 Zestaw korków oleju  
M14 x 1,25 mm

Cena: 214,71 zł
Symbol: CND C.5369

 Zestaw naprawczy korka oleju 
M17 x 1,5 mm

Cena: 67,44 zł
Symbol: CND B.3204

 Pistolet do ropowania Ropownica

Cena: 16,25 zł
Symbol: LE 520327

 Latarka czołowa Nano 3 LED

Cena: 32,35 zł
Symbol: CND B.9711

 Latarka na głowę LED

Cena: 39,08 zł
Symbol: LE 520303

 Lampa czołowa RUBA LED 3 W

Cena: 31,51 zł
Symbol: LE 520310

 Latarka czołowa ETRA 3W LED 
3 x AAA

Cena: 82,87 zł
Symbol: EWS 700S1

 Latarka PRO S1 LED

Cena: 115,78 zł
Symbol: BE1834PS

 Latarka LED 300 lm 2XAAA

Cena: 339,08 zł
Symbol: YT-8107

 Przedłużacz na bębnie
 3 x 2,5 mm2 x 40 m

Cena: 17,67 zł
Symbol: LE 520044

 Lampa warsztatowa Vito duo 
24+3 LED

Cena: 20,32 zł
Symbol: LE 520020

 Lampa warsztatowa VITO 24 LED

Cena: 99,11 zł
Symbol: LE 111334

 Lampa warsztatowa Profi 8 W

Cena: 99,14 zł
Symbol: LE 269004

 Lampa warsztatowa
 FARYS DUO LED

Cena: 137,54 zł
Symbol: LE 334405

 Lampa warsztatowa Combo LED

Cena: 181,34 zł
Symbol: LE 266058

 Lampa warsztatowa Profi Duo 
SMD Led

Cena: 183,82 zł
Symbol: BE1837N

 Lampa inspekcyjna LED 400 lm

Cena: 201,40 zł
Symbol: PH X60FLMIX1 PRZ

 Lampa warsztatowa Xperion 6000 
Flood LED (uszkodzona)

Cena: 238,11 zł
Symbol: BE1846R/BM

 Lampa warsztatowa LED

Cena: 264,71 zł
Symbol: LE 268502

 Lampa warsztatowa Helios Led

Cena: 292,03 zł
Symbol: PH X60FLMIX1

 Lampa warsztatowa Xperion 6000 
Flood LED

Cena: 403,25 zł
Symbol: PH X60UVPIX1

 Lampa warsztatowa Xperion 6000 
UV Pillar

Cena: 537,46 zł
Symbol: PH X60BONNX1

 Lampa warsztatowa LED WSL 
XPERION 6000 BONNET

Cena: 898,05 zł
Symbol: 4933478118

 Lampa akumulatorowa LED 4000 
lm M18 HOAL-0 TRUEVIEW™
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Cena: 186,25 zł
Symbol: LE 248368

 Naświetlacz Magnum Future LED 
20 W 2000 lm

Cena: 240,26 zł
Symbol: PH LPL64X1

 Przenośna lampa projektorowa 
PJH10 PH 1000 lm

Cena: 417,70 zł
Symbol: LE 247002

 Naświetlacz Magnum Future LED 
32 W z gniazdami

Cena: 524,14 zł
Symbol: PH LPL39X1

 Akumulatorowy reflektor projekcyjny 
dla warszt.atów lakierniczych PJH20

Cena: 126,21 zł
Symbol: D-08-1111

 Pistolet do piaskowania + 4 dysze

Cena: 60,87 zł
Symbol: AIR 363438

 Zawór bezpieczeństwa 3/8” 11 bar 
TA7 przepływ 3 377 l/min

Cena: 252,41 zł
Symbol: AIR 2453016-16

 Wyłącznik ciśnieniowy 
CONDOR 400V 1/4” 12 bar 16A 
z zabezpieczeniem termicznym

Cena: 633,97 zł
Symbol: GDP UZ500-11

 Uzbrojenie zbiornika 500 litrów

Cena: 266,44 zł
Symbol: CND B.3239

 Grzechotka pneumatyczna 3/8” 
34 Nm

Cena: 783,33 zł
Symbol: HAZET 9022SR-1

 Grzechotka pneumatyczna 1/2” 
102 Nm

Cena: 584,97 zł
Symbol: YT-09615

 Klucz udarowy 3200 Nm 1’’

Cena: 2 874,80 zł
Symbol: CND D.52814

 Klucz udarowy 1” 
3260 Nm

Cena: 224,53 zł
Symbol: TCM S-CO1500

 Klucz udarowy pneumatyczny 
1500 Nm

Cena: 494,79 zł
Symbol: SATA MP68530E-1

 Klucz pneumatyczny udarowy  
746 Nm 1/2” mini

Cena: 339,46 zł
Symbol: 

 Klucz pneumatyczny 1/2”  
360 Nm

Cena: 537,65 zł
Symbol: 

 Klucz pneumatyczny udarowy 
1152 Nm 1/2” z gratisem

Cena: 379,91 zł
Symbol: CND B.3238

 Klucz udarowy 3/8”  
155 Nm

Cena: 643,33 zł
Symbol: AIR 45488

 Młotek igłowy do rdzy

Cena: 293,51 zł
Symbol: TCM S-60NHL

 Szlifierka oscylacyjna 150 mm  
12000 obr/min

Cena: 1 166,58 zł
Symbol: BE1935C

 Wkrętarka pneumatyczna 
dwukierunkowa 4-12 Nm 1/4”

Cena: 1 215,37 zł
Symbol: FACV.620RF

 Dokrętarka dwukierunkowa 
„pistoletowa”, 13 Nm

Cena: 758,75 zł
Symbol: CND C.8020

 Przewód pneumatyczny zwijany 
12 x 18 mm 5 mb

Cena: 27,34 zł
Symbol: SZ-05-00-71

 Szybkozłączka z okuciem na wąż  
8 x 10 mm typ 26 RECTUS

Cena: 79,96 zł
Symbol: BE1917RS

 Przegub obrotowy uniwersalny 
1/4”

Cena: 81,55 zł
Symbol: BE1917RG/1/4

 Przegub obrotowy uniwersalny 
1/4”
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Cena: 213,15 zł
Symbol: NOR 0201010100

 Elektromagnes blokady wysokości 
do podnośnika PD4000N

Cena: 213,10 zł
Symbol: KING 9-90135SRV

 Zestaw kluczy do przewodów 
hamulcowych i imbusów calowych 

wkład z pianki do wózka

Cena: 175,85 zł
Symbol: CND C.4778

 Nasadki samochodowe  
3, 5, 6, 10-kątne 10 szt.

Cena: 69,86 zł
Symbol: CND C.359-SPL

 Praska do tłoczków hamulcowych 
- lewa

Cena: 51,66 zł
Symbol: CND C.4773

 Nasadki 5-kątne

Cena: 17,94 zł
Symbol: CND C.360

 Obcinak do rur miedzianych 
3-16 mm

Cena: 181,91 zł
Symbol: CND C.3551

 Przyrząd do odpowietrzania 
hamulców 1 litr

Cena: 502,77 zł
Symbol: CND C.4630/3

 Adapter uniwersalny 29-85,5 mm 
do odpowietrzania hamulców

Cena: 138,37 zł
Symbol: CND B.4227

 Bit Spline M 8 x 800 mm napęd 1/2” 
do przegubów wewnętrznych VAG

Cena: 49,83 zł
Symbol: CND C.141/150

 Ściągacz 2-ramienny 150 mm  
do łożysk

Cena: 486,01 zł
Symbol: MGS0301E PRZ

 Ściągacz hydrauliczny do sprężyn 
amortyzatorów 

(uszkodzone opakowanie)

Cena: 119,58 zł
Symbol: WAR 622

 Nasadka do odkręcania nakrętki 
piasty koła Iveco Dailly

Cena: 489,18 zł
Symbol: WAR 306

 Ściągacz piasty / łożyska VAG 
z ABS i bez ABS

Cena: 118,45 zł
Symbol: CND C.1377

 Suwmiarka do bębnów 
hamulcowych 160-360 mm

Cena: 193,00 zł
Symbol: CND A.1076

 Przyrząd do czyszczenia piast kół 
159 mm

Cena: 322,79 zł
Symbol: CND A.1038

 Przyrząd do czyszczenia piast kół 
200 mm

Cena: 508,63 zł
Symbol: TEX1018

 Przyrząd do czyszczenia piast 
150 mm

Cena: 109,99 zł
Symbol: CND C.410

 Przyrząd do zarabiania 
przewodów

Cena: 247,85 zł
Symbol: CND HU42018

 Przyrząd do zarabiania 
przewodów hamulcowych

Cena: 139,97 zł
Symbol: WAR 46

 Adaptery do prasy sworzni 
Renault Master, Opel Movano

Cena: 112,77 zł
Symbol: CND C.182

 Ściągacz przegubów otwór 21 x 
wys. 30/55 mm

Cena: 107,62 zł
Symbol: WAR 523 PRZ

 Ściągacz tulei wahacza tył Fiat 
Doblo 2010 – (ślady montażu)

Cena: 168,50 zł
Symbol: WAR 520

 Ściągacz tulei tylnej belki (środkowa) 
BMW 5 (E 60, E61), BMW 6 (E63, E64)

Cena: 69,86 zł
Symbol: CND C.4755

 Zaciskarki do przewodów 
1-60 mm 3 szt.

Cena: 533,72 zł
Symbol: MGS0803 PRZ

 Podnośnik hydrauliczny żaba  
3 tony zakres 75-505 mm 
(uszkodzone opakowanie)
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Cena: 30,80 zł
Symbol: BE1493U/ADB

Nasadka do odkręcania korka 
zbiornika AdBlue

Cena: 47,54 zł
Symbol: BE1493C/ADB

Nasadka do odkręcania korka 
zbiornika AdBlue do pojazdów grupy 

PSA

Cena: 227,22 zł
Symbol: MGS01035

 Zestaw nasadek aluminiowych do 
filtrów 19 elementów

Cena: 128,10 zł
Symbol: CND B.99910

 Pompa do płynów 12V

Cena: 249,09 zł
Symbol: CND B.1402

 Adapter do wymiany oleju skrzyń 
biegów VAG

Cena: 66,52 zł
Symbol: CND C.3985

 Smarownica - towotnica ręczna 
120 ccm

Cena: 76,57 zł
Symbol: BE1750RP/2

 Końcówka do smarowniczek 
płaskich 22 mm

Cena: 96,86 zł
Symbol: CND C.3980

 Smarownica - towotnica ręczna 
400 g

Cena: 65,58 zł
Symbol: PIN 912 450 46

 Adapter pomiarowy typu 46W

Cena: 85,94 zł
Symbol: Pin 912 450 28

 Końcówka pomiarowa nr. 28

Cena: 96,93 zł
Symbol: 

 Końcówka pomiarowa nr. 52

Cena: 96,93 zł
Symbol: PIN 912 450 12

 Adapter wtryskiwacza Diesel 12W

Cena: 74,10 zł
Symbol: KING 36D014

 Nasadka 14 mm x 250 mm napęd 
3/8” do świec zapłonowych

Cena: 105,98 zł
Symbol: CND C.247/250

 Nasadka 14 mm x 250 mm napęd 
3/8” do świec zapłonowych

Cena: 106,94 zł
Symbol: KING HCA8300

 Zestaw do demontażu świec 
żarowych M10 I M12

Cena: 186,44 zł
Symbol: TS S0000121

 Przyrząd do wyjmowania 
i legalizacji świec CDI

Cena: 273,42 zł
Symbol: CND C.2097

 Zestaw do wykręcania świec 
w CDI

Cena: 512,34 zł
Symbol: MGS14066

 Zestaw do wyciągania urwanych 
świec żarowych VW

Cena: 816,74 zł
Symbol: CND C.2087

 Zestaw do usuwania złamanych 
świec żarowych

Cena: 359,08 zł
Symbol: CND HU41045

 Klucz VibroShock do świec 
i wtryskiwaczy

Cena: 152,27 zł
Symbol: CND MI5511

 Mityvac - próżniowy tester 
podciśnieniowy

Cena: 174,28 zł
Symbol: CND C.4757

 Nasadki otwarte 10-19 mm, 3/8”, 
6 szt.

Cena: 65,06 zł
Symbol: TCM A-1731

 Ściągacz do demontażu zaworów

Cena: 101,35 zł
Symbol: CND C.5474

 Klucz do napinania alternatora 
VAG

Cena: 42,07 zł
Symbol: CND B.62642

 Blokada rozrządu 1,9 / 2,0 TDI VAG
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Cena: 46,20 zł
Symbol: TCM A-ABS16

 Klucz napinający pasek rozrządu 
VAG 16 mm

Cena: 65,22 zł
Symbol: WAR 292

 Blokada rozrządu 1,2 TSI VAG

Cena: 69,86 zł
Symbol: CND C.4298

 Blokada rozrządu 1,2 / 1,4 / 1,9 / 
2,0 TDI VAG

Cena: 93,49 zł
Symbol: WAR 187

 Blokada rozrządu 1,2 / 1,4 / 1,6 / 
1,9 / 2,0 TDI VAG

Cena: 168,50 zł
Symbol: WAR 317

 Blokada rozrządu 1,8 FSI / TFSI VAG

Cena: 187,95 zł
Symbol: WAR 198

 Blokada rozrządu 2,4 / 3,2 FSI / 4,2 
FSI benzyna VAG

Cena: 205,65 zł
Symbol: CND B.8279

 Blokada rozrządu 2,5 TDI 5 i 10 
cylindrowy VAG

Cena: 252,61 zł
Symbol: TCM A-655P

 Przyrząd do ustawiania górnego 
martwego punktu tłoka 2,5 tdi VAG

Cena: 309,19 zł
Symbol: TCM A-3CY10

 Blokada rozrządu 1,0 / 1,2 / 1,4 TSI 
/ TFSI / TGI VAG

Cena: 82,33 zł
Symbol: 

 Klucz wariatora VAG

Cena: 148,50 zł
Symbol: KING 9AT1-A02

 Ściągacz koła zębatego do silników 
Vanos z podwójnym wałkiem 

rozrządu BMW

Cena: 369,60 zł
Symbol: WAR 252

 Blokada rozrządu3.6/4.0/4.4/4.8 
N62/N62TU V8 + 6.0 V12 N73 BMW 

łańcuch rozrządu

Cena: 472,57 zł
Symbol: 

 Blokada wałków rozrządu M60 / 
M62 BMW benzyna

Cena: 173,93 zł
Symbol: WAR 285

 Blokada rozrządu 2,5 TDS BMW

Cena: 152,19 zł
Symbol: WAR 180

 Blokada rozrządu 2,0 d N47 / N47S 
Common Rail BMW

Cena: 100,24 zł
Symbol: CND C.3517

 Zestaw do montażu pompy 
wtryskowej BMW

Cena: 122,84 zł
Symbol: WAR 218 PRZ

 Blokada rozrządu 2,5 / 2,8 CRD 
Chrysler Voyager (ślady montażu)

Cena: 128,27 zł
Symbol: WAR 218

 Blokada rozrządu 2,5 / 2,8 CRD 
Chrysler Voyager

Cena: 130,21 zł
Symbol: PIN 907 007 00

 Blokada rozrządu 1,8 16V 95- 130 
KM Fiat /szara/ /kpl. 2 szt./

Cena: 774,53 zł
Symbol: TCM A-8247

 Blokada rozrządu 3,0T / 3,2 (T6) 
Jaguar / Land rover / Volvo

Cena: 483,31 zł
Symbol: TCM A-8143

 Blokada rozrządu 2,0 V6 / 2,5 V6 
Rover / Land Rover

Cena: 55,55 zł
Symbol: PIN 904 010 15

 Blokada rozrządu MAZDA ( biała)

Cena: 514,55 zł
Symbol: WAR 386

 Blokada rozrządu 2,0 / 2,1 / 2,2 CDI 
Mercedes

Cena: 85,10 zł
Symbol: TCM A-387

 Zestaw do ustawiania pomp 
z bezpośrednim wtryskiem 

do 1,9 DCi

Cena: 118,41 zł
Symbol: WAR 153 PRZ

 Blokada rozrządu 2,0 dCi Renault 
Nissan (ślady montażu)
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Cena: 44,36 zł
Symbol: CND B.1770

 Blokada rozrządu 
1,4 / 1,6 / 1,8 16V Opel

Cena: 54,41 zł
Symbol: PIN 911 026 00

 Trzpień blokujący koło 
zamachowe Opel 1.6 D / 1.7 D / TD

Cena: 70,66 zł
Symbol: TCM A-8012UPG

 Blokada rozrządu 
1,0 12V / 1,2 16V Opel

Cena: 91,35 zł
Symbol: WAR 654

 Blokada rozrządu 1,4 bez Turbo 
Opel

Cena: 92,40 zł
Symbol: WAR 154

 Blokada rozrządu 2,2 16v 
z łańcuchem Opel

Cena: 107,62 zł
Symbol: WAR 244

 Blokada rozrządu 1,7 TD / DTI / 
DTL Opel

Cena: 179,37 zł
Symbol: WAR 528

 Blokada rozrządu 1,6 CDTI 
Opel EcoFlex 2013 -

Cena: 434,96 zł
Symbol: GAT4620

 Blokada rozrządu 
1,4 / 1,6 / 1,8 / 2,0/ 2,2 Opel Saab

Cena: 235,46 zł
Symbol: TCM A-8006

 Blokada rozrządu Citroen Peugeot 
zestaw

Cena: 1 364,22 zł
Symbol: CND C.3526

 Blokady rozrządu Fiat

Cena: 92,40 zł
Symbol: WAR 300

 Blokada rozrządu 2,0 / 2,2 D Ford / 
Peugeot 807, 607, 407 / Volvo

Cena: 144,54 zł
Symbol: CND B.1775

 Zestaw blokad rozrządu 
8 elementów

Cena: 388,65 zł
Symbol: TS S0002975

 Blokada rozrządu 1,2 VTI Citroen / 
Opel / Peugeot / Toyota

Cena: 260,50 zł
Symbol: CND C.5619

 Blokada rozrządu 1,8 16V / 2,0 
Turbo Renault

Cena: 157,53 zł
Symbol: CND C.5620

 Zestaw do ustawiania rozrządu 
i pompy wtryskowej Renault

Cena: 933,97 zł
Symbol: TCM A-8156

 Blokada rozrządu Honda / Mazda 
- uniwersalna

Cena: 108,71 zł
Symbol: WAR 680

 Klucz M60 / 12 kątny do blokowania 
koła pasowego wałka rozrządu 

Subaru

Cena: 397,21 zł
Symbol: CND C.5310

 Miernik naciągu paska rozrządu

Cena: 318,23 zł
Symbol: PIN 911 611 00

 Ściągacz kół rozrządu duży

Cena: 168,50 zł
Symbol: TCM A-CAMV

 Ściągacz kół rozrządu

Cena: 138,56 zł
Symbol: PIN 909 051 00

 Blokada rozrządu Volvo 2.0D / 
2.4D 5 cylindrów Diesel

Cena: 25,00 zł
Symbol: WAR 110

 Klucz do pomp wtryskowych 
ø 17 mm

Cena: 39,50 zł
Symbol: TS S0000353

 Klucz do regulacji pompy 
wtryskowej

Cena: 453,22 zł
Symbol: TCM A-FB2706

 Zestaw do ustawiania pomp 
wtryskowych

Cena: 1 045,26 zł
Symbol: TS S0000160

 Zestaw do sprawdzania 
wtryskiwaczy Common Rail - Piezo 

- Siemens
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Cena: 33,46 zł
Symbol: CND C.5285

 Docieraczki do zaworów 2 szt.

Cena: 139,38 zł
Symbol: CND C.4593

 Wyciągacz sprężyn zaworów 
320 mm

Cena: 188,93 zł
Symbol: TCM A-663P

 Zestaw do demontażu 
uszczelniaczy zaworowych

Cena: 298,94 zł
Symbol: TCM TIT-090

 Zestaw do sprawdzania 
szczelności cylindrów

Cena: 430,54 zł
Symbol: CND C.5046

 Zestaw CO2 do badania 
szczelności układu chłodzenia

Cena: 58,80 zł
Symbol: TCM A-149W

 Nasadka do regulowania pasków 
wielorowkowych

Cena: 103,27 zł
Symbol: WAR 267

 Przyrząd do demontażu i montażu 
pasków wielorowkowych Stretch

Cena: 169,23 zł
Symbol: CND HAB70906B

 Klucz uniwersalny do kół 
pasowych nylon

Cena: 316,93 zł
Symbol: CND HAB70908B

 Klucz uniwersalny do kół 
pasowych + blokady rozrządu

Cena: 139,07 zł
Symbol: CND C.5366/14

 Przyrząd do naprawy gniazda 
świec M14 x 1,25 160 mm

Cena: 59,55 zł
Symbol: CND C.180B

 Opaska na tłok 57-125 mm

Cena: 282,42 zł
Symbol: CND C.5305

 Frezy do gniazd wtryskiwaczy 
6 elementów

Cena: 77,65 zł
Symbol: TCM A-1257

 Nasadka do elektromagnetycznego 
zaworu wtrysku Scania

Cena: 96,01 zł
Symbol: CND B.9461

 Nasadki do przewodów paliwa 
przy wtryskiwaczach BMW

Cena: 123,98 zł
Symbol: TS S0001665

 Śruba ściągacza wtryskiwaczy 
z nakrętką

Cena: 167,03 zł
Symbol: CND C.3560

 Ściągacz uszczelek wtryskiwaczy

Cena: 198,68 zł
Symbol: CND B.8450

 Nasadki do wtryskiwaczy 
14, 17, 19 mm 1/2”

Cena: 352,86 zł
Symbol: TS S0000104

 Frez do gniazd wtrysków duży

Cena: 456,56 zł
Symbol: CND B.9639

 Adaptery i nasadki do ściągacza 
Common-Rail

Cena: 76,84 zł
Symbol: HST 243

 Adapter do wtryskiwaczy CDI

Cena: 254,77 zł
Symbol: CND C.4707

 Nasadki do sond lambda 
i wtryskiwaczy 22-29 mm

Cena: 342,67 zł
Symbol: KING H509028

 Zestaw akcesoriów do spawania

Cena: 794,02 zł
Symbol: TELEMIG UCHWYTTIG26

 Uchwyt spawalniczy TIG26

Cena: 580,58 zł
Symbol: DELTA 102304

 Uchwyt SPOOL GUN QLBF-200 III

Cena: 33,87 zł
Symbol: TELEMIG ROLKA M-281

 Rolka do podajnika drutu 
0,8-1,0 mm
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Cena: 1 901,28 zł
Symbol: TELEMIG 102511

 Przecinarka plazmowa 
inwertorowa CUT 50

Cena: 109,02 zł
Symbol: TELEMIG R1150172073

 Drut spawalniczy G3SI1 GOLD 
ø 0,8 mm

Cena: 53,29 zł
Symbol: CND B.9593

 Klucz do regulacji reflektorów 
Mercedes, Audi

Cena: 397,55 zł
Symbol: YT-09101 PRZ

 Wózek narzędziowy 3-częściowy 
(uszkodzony)

Cena: 978,36 zł
Symbol: AIR 79500

 Wózek narzędziowy pusty

Cena: 31,62 zł
Symbol: AIR 79156/A6

 Przegroda do szuflad 55 x 395

Cena: 67,77 zł
Symbol: AIR 79156/A6B

 Przegroda do szuflad 105 x 395 
(1x)

Cena: 113,23 zł
Symbol: BX B002

 Półka do wózka Boxo

Cena: 172,80 zł
Symbol: LUN 174640102

 Płyta boczna TCW-SP01

Cena: 1 566,57 zł
Symbol: YT-5530 PRZ

 Wózek narzędziowy 177 elementów 
(uszkodzona-chwiejne koła)

Cena: 1 583,46 zł
Symbol: YT-5530 PRZ1

 Wózek narzędziowy 177 elementów 
(uszkodzona-przekrzywiona)

Cena: 275,78 zł
Symbol: 4932472128

 Blat roboczy PACKOUT

Cena: 396,47 zł
Symbol: SATA 95104A/Z

 Skrzynka narzędziowa 
z wyposażeniem

Cena: 3 948,28 zł
Symbol: SE-PC-T7A

 Pojedynczy wyciąg spalin

Cena: 139,40 zł
Symbol: CAE-105-100

 Ssawka odciągowa 100 mm
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Opona Dębica Navigator 3 
(całoroczna)

Symbol: C235/60R18XL 107V DĘBI 21  
Cena: 342,74 zł

DOT 2021
CAŁOROCZNA

Opona Uniroyal MS PLUS 
77 FR

Symbol: Z215/50R17XL 95V UNIRO 19 
Cena: 323,42 zł

ZIMOWA

Łatki do dętek

Symbol Opis
Rozmiar 

mm
Opakowanie 

zbiorcze

Cena 
netto za 

1szt.

TT500 0067 Łatka do dętek NR 3 54
30

1,88

TT500 0081 Łatka do dętek NR 4 75 3,77

Łańcuchy śniegowe 185/80-
14, 185/80-15, 195/70-15, 

205/65,15, 175/75-16, 
195/65-16

Symbol: SIMAKA 220 SKIPAS /DOST./
Cena: 370,00 zł

Łańcuchy śniegowe
165/80-13, 175/70-13, 165/70-

14, 175/65-14, 185/60-14, 
165/60-15, 175/55-15 

Symbol: SIMAKA 050 SKIPASS 
Cena: 170,00 zł 

Łańcuchy śniegowe 185/70-
14, 175/70-14, 185/65-14, 

195/60-14, 175/65-15, 195/50-
15, 195/4516 

Symbol: SIMAKA 060 SKIPASS
Cena: 177,00 zł

Zabezpieczenia do felg 
McGard 14x1,50x28 60* SW17

czarne
Symbol: AL QHMC27222B MCGARD

Cena: 154,71 zł 

Zabezpieczeie do felg 
M14x1,50x28,5 60* SW17

Symbol: AL QHMC27222 MCGARD
Cena: 137,18 zł

Felga aluminiowa DOTZ Shuri-
ken 6,5x15, 5x110 ET35

Symbol: AL OSHL7BP35
Cena: 250,00 zł

Felga aluminiowa DEZENT RI 
dark 7,5x17, 5x114 ET38

Symbol: AL TRI70BP38
Cena: 360,00 zł

Zabezpieczenie do felg 
M14x1,5x27 SW17-OE Audi, Seat.

Symbol: AL QHMC28018 MCGARD
Cena: 137,18 zł

Zabezp. do felg M12x1,25 SW17-
-OE, z pod. Citroen, Peugeot.

Symbol: AL QHMC26002 MCGARD
Cena: 137,18 zł

Zabezpieczenia do felg McGard 
12X1,50x28 60* SW17 

Symbol: AL QHMC27221 MCGARD 
Cena: 137,18 zł

Felga aluminiowa ENZO H 
7,0x17, 5x112 ET38

Symbol: AL EHY8
Cena: 269,73 zł

Felga aluminiowa DEZENT L 
7,0x17, 5x112 ET40
Symbol: AL TLLY8HA40

Cena: 300,00 zł

Felga aluminiowa DEZENT V 
dark 7,0x16, 5x112 ET40

Symbol: AL TVP8B
Cena: 290,00 zł

Felga stalowa 6,00x15 
ALFA 156

Symbol: AL 9340
Cena: 170,00 zł

Felga 6.00x15 Subaru Legacy/
Legacy 2.0/2 (czarna) 

Symbol: AL 8030 
Cena: 180,00 zł 

Felga 5,50x14 Honda Jazz 
1,2l., 1,3l.

Symbol: AL 6845
Cena: 150,00 zł

Felga 5,50x14 Mitsubishi 
Carisma -99

Symbol: AL 6020
Cena: 165,00 zł

DOT 2019 DOT 2017

Opona Seiberling Winter   

Symbol: Z175/70R13 82T SEIBERL 17    
Cena: 87,75 zł

ZIMOWA
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Opona Vredestein 
Ultrac

Symbol: L195/65R15 91H VREDEST 23
Cena: 207,54 zł

LETNIA
DOT 2023

Opona Vredestein T-Trac 2
 

Symbol: L185/65R15 88T VREDEST 22  
Cena: 203,97 zł

LETNIA
DOT 2022

Opona Uniroyal Rainexpert 3 FR 
(terenowa)

Symbol: L205/80R16XL 104T UNIR 18   
Cena: 163,27 zł

LETNIA
DOT 2018

DOT 2023

CAŁOROCZNA

Opona Viking Fourtech Van
(dostawcza)

Symbol: C205/65R16C 107T VIKIN 22    
Cena: 299,90  zł 

DOT 2021

Opona Viking Fourtech FR  

Symbol: C235/55R19XL 105V VIKI 21  
Cena: 342,74 zł

CAŁOROCZNA

DOT 2022

Opona Viking Protech
 

Symbol: L175/65R15 84H VIKING  22
Cena: 198.08 zł 

LETNIA

DOT 2022

Opona Viking Protech
 

Symbol: L205/60R16 92H VIKING  22
Cena: 214,22 zł 

LETNIA

DOT 2022

Opona Continental Contivancontact 100  
(dostawcza)

Symbol: L285/65R16C 131R CONTI 22    
Cena: 985,39 zł 

LETNIA

DOT 2022

Opona Hankook Vantra Ra18 
(dostawcza)

Symbol: L215/60R16C 103T HANKO 22    
Cena: 374,88 zł 

LETNIA
DOT 2022

Opona Uniroyal Rainexpert 5 FR   

Symbol: L235/60R17 102V UNIROY 22    
Cena: 430,23 zł  

LETNIA

DOT 2021

Opona Barum Bravuris 5 

Symbol: L185/50R16 81V BARUM   21
Cena: 224,93 zł 

LETNIA

DOT 2023

Opona Viking Protech FR 
 

Symbol: L225/55R17XL 101Y VIKI 23         
Cena: 318,36 zł 

LETNIA
DOT 2023

Opona Viking Protech FR 
 

Symbol: L255/40R18XL 99Y VIKIN 23    
Cena: 439,16 zł 

LETNIA

DOT 2021

Opona Viking Protech FR 
 

Symbol: L275/40R20XL 106Y VIKI 21      
Cena: 374,88 zł 

LETNIA

DOT 2022

Opona Viking Protech FR 
 

Symbol: L225/45R17 91Y VIKING  22       
Cena: 182,08 zł 

LETNIA

DOT 2022

Opona Dunlop SP Sport Bluresponse  

Symbol: L215/50R17XL 95W DUNLO 22      
Cena: 358,78 zł 

LETNIA

Opona Seiberling 
Sbtouring

Symbol: L185/60R14 82H SEIBERL 14 
Cena: 76,37 zł

LETNIA
DOT 2014

Opona Firestone Roadhawk 

Symbol: L175/60R15 81H FIRESTO 19
Cena: 144,60 zł 

LETNIA
DOT 2019

Opona Vredestein T-Trac 2

Symbol: L195/65R15 91T VREDEST 22  
Cena: 187,44 zł

LETNIA
DOT 2022

DOT 2022

Opona Viking Protech
 

Symbol: .  L195/65R15 91V VIKING  22     
Cena: 171,37 zł 

LETNIA
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Półbuty bezpieczne S1P SRC, skórzane

Półbuty bezpieczne skórzane, podnosek stalo-
wy (wytrzymuje uderzenia do 200J), wkładka 
antyprzebiciowa stalowa o dużej elastyczności,  
EN 20345 S1P SRC, CE

Rozmiary:  40 – 46
symbol:  BE7241B 

Cena promocyjna:  85,00 zł

Trzewiki bezpieczne skórzane S1P,  
z wkładką antyprzebiciową kompozytową  

i z podnoskiem stalowym
Podeszwa olejoodporna, antystatyczna o naj-
lepszych właściwościach antypoślizgowych 
SRC, wykonana z poliuretanu PU o podwójnej 
gęstości, odporna na węglowodory, rozpusz-
czalniki, oleje i inne produkty ropopochodne. 
Wkładka Carbon wykonana z perforowanego 
filcu, antystatyczna, antygrzybiczna. Gumowe 
wykończenie podnoska, zapobiegające wrzy-
naniu się podnoska w stopę. Wielowarstwowa 
podszewka 3D, bardzo przewiewna o dużej 
odporności na ścieranie. 

Rozmiary:  40 – 46
symbol:  BE7243BK

Cena promocyjna:  91,00 zł

Półbuty bezpieczne S3 SRC  
z Nubuku Action, METAL FREE

Nubuk uzyskany drogą procesów technolo-
gicznych posiada wszelkie cechy naturalnego. 
Nosek pokryty PU zapobiega ścieraniu się 
materiału wierzchniego. Podeszwa z poliure-
tanu o jednej gęstości. Obuwie typu FLEX jest 
szczególnie polecane dla pracowników maga-
zynowych, serwisantów oraz w transporcie. 
Podnosek polimerowy, wkładka antyprzebi-
ciowa z włókna kompozytowego utwardza-
nego ceramicznie, podeszwa antypoślizgowa 
w najwyższym stopniu możliwym w tej klasie.

Rozmiary:  40 – 46
symbol:  BE7214FN

Cena promocyjna:  145,00 zł

Sandały bezpieczne S1P SRC skórzane, 
perforowane

Sandały bezpieczne S1P z wkładką anty-
przebiciową wykonaną z włókna kompozy-
towego oraz ze stalowym podnoskiem wy-
trzymującym uderzenie do 200J. Podeszwa 
olejoodporna, antystatyczna o najlepszych 
właściwościach antypoślizgowych SRC, wyko-
nana z poliuretanu PU o podwójnej gęstości, 
odporna na węglowodory, rozpuszczalniki, 
oleje i inne produkty ropopochodne. Wkładka 
Carbon wykonana z perforowanego filcu, an-
tystatyczna, antygrzybiczna.

Rozmiary:  40 – 46
symbol:  BE7247BK

Cena promocyjna:  89,90 zł

Beta 7243BK Beta 7247BKBeta 7241B Beta 7214FN

Trzewik bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwo-
ści antyelektrostatyczne, absorpcja energii 
w pięcie. Cholewka wykonana została z by-
dlęcej skóry

Rozmiary: 40 – 46
Symbol: BHP B URGENT 131S1

Cena: 140,00 zł

NOWOŚĆ!

Półbut bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwości 
antyelektrostatyczne, absorpcja energii w 
pięcie. Cholewka wykonana z materiałów 
włókienniczych.

Rozmiary: 40 - 46
Symbol: BHP URGNENT 246S1

Cena: 96,00 zł

Półbut bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwości 
antyelektrostatyczne, absorpcja energii w 
pięcie. Cholewka wykonana z materiałów 
tekstylnych z wstawkami z tworzyw sztucz-
nych.

Rozmiary: 40 – 46
Symbol: BHP B URGENT 225S1

Cena: 99,00 zł

NOWOŚĆ!

Trzewiki bezpieczne. Zamknięty obszar pięty, wła-
ściwości antyelektrostatyczne, absorpcja energii 
w  pięcie. Cholewka wykonana z  nubukowej 
skóry, pokrytej cieniutką warstwą poliuretanu

Rozmiary: 40 - 46
Symbol: BHP B URGENT 121OB    

Cena: 143,00 zł

Trzewik bezpieczny z metalowym podnoskiem. 
Zamknięty obszar pięty,właściwości antyelektro-
statyczne, absorpcja energii w pięcie. Odporność 
na przebicie. Przepuszczalność wody i absorpcja 
wody. Podeszwa urzeźbiona.

Rozmiary: 39-47
Symbol: BHP B URGENT 101S3

Cena: 74,00 zł

Półbut bezpieczny z  metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwości 
antyelektrostatyczne, absorpcja energii  
w pięcie. Cholewka wykonana z nubukowej 
skóry z elementami materiałów tekstylnych.

Rozmiary: 40-47
Symbol: BHP B URGENT 261S1

Cena: 136,00 zł

Półbut bezpieczny z  metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwości 
antyelektrostatyczne, absorpcja energii  
w pięcie.

Rozmiary: 40 - 46
Symbol: BHP B URGENT 224S1

Cena: 115,00 zł

Półbut bezpieczny z  metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwości 
antyelektrostatyczne, absorpcja energii  
w pięcie.

Rozmiary: 39 – 47
Symbol: BHP B URGENT 212S1

Cena: 97,00 zł

Ocieplany trzewik bezpieczny z metalowym 
podnoskiem. Zamknięty obszar pięty, właści-
wości antyelektrostatyczne, absorpcja energii 
w pięcie. Odporność na przebicie. Przepusz-
czalność wody i absorpcja wody. Podeszwa 
urzeźbiona.

Rozmiary: 40 – 46
Symbol: BHP B URGENT 106S3

Cena: 65,00 zł

Skórzany ochronny trzewik roboczy, ociepla-
ny czarnym futerkiem. Podeszwa olejoodpor-
na, antystatyczna, antypoślizgowa. Metalowy 
podnosek. 

Rozmiary: 40 – 47
Symbol: BHP B SAKO 01-005 OCIE.

Cena: 104,00 zł

Trzewik bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty,właściwo-
ści antyelektrostatyczne, absorpcja energii  
w pięcie. Podeszwa urzeźbiona.

 
Rozmiary: 39 - 47

Symbol: BHP B URGENT 101S1
Cena: 68,00 zł

Trzewik bezpieczny. Zamknięty obszar 
pięty,właściwości antyelektrostatyczne, 
absorpcja energii w  pięcie. Podeszwa 
urzeźbiona.

 
Rozmiary: 39 - 47

Symbol: BHP B URGENT 101OB
Cena: 65,00 zł

Buty filcowe. Wykonane z wysokiej jakości 
PCV z dodatkowym wkładem filcowym oraz 

wkładką. 

Rozmiary: 39 - 47
Symbol: BHP BF-PCV

Cena: 44,00 zł

Półbut z  metalowym podnoskiem. Anty-

elektrostatyczny, absorpcja energii w pięcie. 

Cholewka ze skóty typu „buffalo”. 

Rozmiary: 36 – 48

Symbol:BHP B URGENT 201S1
Cena: 63,00 zł

Trzewiki bezpieczne z metalowym podnoskiem. 
Zamknięty obszar pięty, właściwości antyelektro-
statyczne, absorpcja energii w pięcie. Cholewka 
wykonana z nubukowej skóry, pokrytej cieniutką 
warstwą poliuretanu

Rozmiary: 40 - 46
Symbol: BHP B URGENT 121S1

Cena: 162,00 zł



Niniejsza publikacja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego. Wszystkie ceny wyrażone w PLN netto. Ostateczną cenę ustal ze swoim handlowcem.  Oferta ważna do wyczerpania zapasów.
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Zapinana na całej długości bluza z polaru. Ramiona chronione nieprzemakalną tkaniną 
o dużej odporności na przetarcia. Dwie kieszenie na zamek błyskawiczny.

Rozmiar: M-XXL

Kolekcja King to nowoczesna linia odzieży roboczej. Bluza charakteryzuje się wieloma funkcjonalnymi kieszeniami, spodnie mają 
wzmocnienia na kolanach. Materiał 65% poliester / 35% bawełna, Gramatura 245 + 5 g/m2

 Symbol: BHP POLAR MĘSKI 506 
Cena: 88,00 zł

 Symbol: BHP KING SPODNIE PAS 
Cena: 62,00 zł

 Symbol: BHP KING OGRODNICZKI   
Cena: 81,00 zł

 Symbol: BHP KING BLUZA  
Cena: 66,00 zł

Koszula flanelowa w kratę, 100% bawełna, 
gr. 120g/m2. Polski producent. Dostępne 

kolory: czerwony, zielony, niebieski.

Symbol: BHP KF...
Cena: 35,00 zł

Zimowa odzież robocza wykonana z wysokogatunkowego materiału. 
Charakteryzuje się trwałym i estetycznie wyglądającym szyciem.

 Symbol: BHP NORMAN BLU.OCIE.
Cena: 103,00 zł

 Symbol: NORMAN OGR.OCIE.N
Cena: 95,00 zł

Czapka zimowa z przędzy akrylowej. 
Wywijana, dzięki czemu można regulo-
wać jej długość. Sprawdza się nie tylko 
zimą, ale również późną jesienią czy też 

wczesną wiosną.
 Symbol: BHP CZBAWB

Cena: 8,00 zł

Symbol: BHP POSEJDON BLUZA P
Symbol: BHP POSEJDON BLUZA S

Cena: 99,00 zł
 Symbol: BHP POSEJDON POLAR

Cena: 88,00 zł
 Symbol: BHP POSEJDON KUR.DŁ P

Cena: 175,00 zł

 Symbol: BHP POSEJDON OGROD.P
 Symbol: BHP POSEJDON OGROD.S

Cena: 99,00 zł

 Symbol: BHP POSEJDON SP.PAS
 Symbol: BHP POSEJDON SP.PAS S

Cena: 79,00 zł

Zestaw odzieży wykonanej z bardzo wytrzymałego materiału. Spodnie posiadają dodatkowe wzmocnienia na kolanach z możliwością 
włożenia ochraniaczy. Produkt w 100% polski. Tkanina 35% BAWEŁNA, 65% POLIESTER. Gramatura 250g/m2. Kurczliwość 2%.

Ciepły polar wykonany z materiału o wy-
sokiej gramaturze. Posiada dwie kieszenie 
boczne oraz rękawy zakończone ściąga-
czem. Doskonale sprawdza się w chłodne 
dni. 

Skład materiałowy 100% poliester, 
gramatura 350g/m2

Długa, zimowa kurtka z kapturem.
Wykonana z wysokogatunkowego 

materiału. Charakteryzuje się trwałym 
i estetycznie wyglądającym szyciem.

Rozm. M-3XL

 Symbol: BHP URGENT KAMIZ.M2028  
Cena: 72,00 zł

Kamizelka ocieplana zewnętrzny materiał 
100% poliester, wewnątrz ocieplona 

polarem
 

Rozm. M-XXXL

 Symbol: BHP COMFORT WIN KURT
Cena: 175,00 zł

Kurtka Comfort Winter zapewnia kompleksową 
ochronę przed zimowymi warunkami. Połączenie 
elementów softshell i ocieplanej strefy pikowanej na 
piersi i tylnej części pleców, elastyczne ściągacze rę-
kawów z otworem na kciuk, regulowany i odpinany 
kaptur z możliwością przymocowania z przodu,  kie-
szeń wewnętrzna, regulowany dół z przedłużonym 
tyłem- rękawy pikowanie po zewnętrznej stronie, 
subtelne odblaski.

 Symbol: BHP COMFORT STANDARD KURTKA
Cena: 160,00 zł

Linia odzieży Comfort Winter łączy w sobie funkcjo-
nalność i kompleksową ochronę przed zimowymi 
warunkami. Wiatroochronna i oddychająca, ociepla-
na dodatkowo polarem, otwory wentylacyjne pod 
pachami zapinane na zamek błyskawiczny, na ple-
cach wszyta tkanina o właściwościach termoizolacyj-
nych, elastyczne ściągacze rękawów z otworem na 
kciuk, regulowany dół z przedłużonym tyłem

NA ZAMÓWIENIE

Rozmiar M L XLS XXLA XXLB

wzrost 164-170 170-176 176-182 182-188 182-188

klatka 92- 96 100-104 100-104 100-104 132-136

pas 82- 86 90- 94 90- 94 90- 94 122-126

Rozmiar MB LB XL XXLS XXXLA

wzrost 164-170 170-176 176-182 182-188 188-194

klatka 108-112 116-120 108-112 108-112 108-112

pas 96-102 106-110 98-102 98-102 98-102

Rozmiar LS XLA XLB XXL XXXL

wzrost 170-176 176-182 176-182 182-188 188-194

klatka 92- 96 92- 96 124-128 116-120 124-128

pas 82- 86 82- 86 114-118 106-110 114-118

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!



Niniejsza publikacja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego. Wszystkie ceny wyrażone w PLN netto. Ostateczną cenę ustal ze swoim handlowcem.  Oferta ważna do wyczerpania zapasów.
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MaxiDex® to pierwsze na świecie rękawice hybrydo-
we a zastosowana technologia ViroSan™. zapobiega 
rozprzestrzenianiu się wirusów osiadających na po-
wierzchni rękawic. Technologię AD-APT®, powoduje 
uwalnianie naturalnego środka chłodzącego, dzięki 
któremu dłonie pozostają suche i chłodne przez cały 
okres użytkowania rękawic. 

FUNKCJE: odporność na ciecze, kompatybilność  
z ekranami dotykowymi

MaxiFlex® EliteTM to najlżejsze i najcieńsze rękawice 
MaxiFlex® do zastosowań wymagających niezwykłej 
sprawności manipulacyjnej. Oddychalność 360° - po-
włoka z mikropianki odprowadza wilgoć i ciepło z dala 
od skóry, aby utrzymać optymalną temperaturę dło-
ni i umożliwić wydajną pracę. Dzięki wykorzystaniu 
technologii DURAtech® do konstrukcji powłoki ręka-
wice MaxiFlex® wytrzymują 18 000 cykli ściernych na 
milimetr a wykończenie typu „microcup” gwarantuje 
stabilny uchwyt.

FUNKCJE: bez silikonu, kompatybilność z ekranami 
dotykowymi

Rękawice MaxiFlex® zostały udoskonalone dzięki 
wprowadzeniu nowej technologii AD-APT®. Dzięki 
wykorzystaniu technologii DURAtech® do konstrukcji 
powłoki rękawice wytrzymują one 18 000 cykli ścier-
nych na milimetr.  Optymalny uchwyt dzięki wykoń-
czeniu typu „microcup” gwarantuje stabilny uchwyt 
a GRIPtech® redukuje zmęczenie rąk i zwiększa bez-
pieczeństwo.

FUNKCJE: bez silikonu, kompatybilność z ekranami 
dotykowymi

MaxiDry® to rękawice cienkie, elastyczne, wygodne, 
zapewniające sprawność manipulacyjną. Odporne 
na działanie cieczy,  zapewniają ochronę przed roz-
bryzgami substancji chemicznych. Ultralekka synte-
tyczna powłoka zapewnia sprawność manipulacyjną 
a przeciwpoślizgowe wykończenie typu „micro-cup” 
zapewnia stabilny uchwyt na tłustych i mokrych po-
wierzchniach.

FUNKCJE: odporność na ciecze, brak silikonu

Symbol: BHP RĘK.MAXIDEX 19-007  
Cena: 23,10 zł Symbol: BHP RĘK.MAXIFLEX34-274  

Cena: 17,60 zł

Symbol: BHP RĘK.MAXIFLEX42-874  
Cena: 21,20 zł

Symbol: BHP RĘK.MAXIDRY 56-425  
Cena: 21,90  zł

Rękawice ochronne wykonane  
z nylonu, powlekane poliuretanem. Cha-
rakteryzują się zwiększoną odpornością 
na ścieranie i rozdarcie. Wykorzystywane 
do ogólnych prac mechanicznych.

Rozmiar: 7-10
Opakowanie: 12 par-paczka

120 par- karton

Symbol: BHP RĘKAWICE RNYPONS
Cena: 6,49 zł

Opakowanie: 100 szt. (M-L)
90 szt. (XL-XXL)

Symbol: BHP RĘK.NITRYL.B100.P
BHP RĘK.NITRYL.B90.P

Cena: 65,00 zł

Rękawiczki nitrylowe bezpudrowe niebie-
skie, stosowane w  gastronomii, motory-
zacji, pracach porządkowych

Rozmiar: S,M,L,XL
Opakowanie: 100 szt.

Symbol: BHP RĘK.NITRYL.B/PUD.N
Cena: 27,00 zł

Rękawiczki nitrylowe bezpudrowe czar-
ne, chronią przed uszkodzeniem skóry 
dłoni, doskonale sprawdzają w branży 
motoryzacyjnej. 

Rękawiczki nitrylowe ze specjalną teksturą 
Max-Grip sprawdzą się w wielu branżach 
i ekstremalnych warunkach. Świetne wła-
ściwości chwytne i duża wytrzymałość. 
Stosowane w  branży motoryzacyjnej, 
spożywczej.

Rozmiar: M-XL
Opakowanie: 100 szt.

Norma: EN420

Symbol: BHP RĘK.NITRYL.B/PUD.C  
Cena: 35,00 zł

Rękawice robocze z dzianiny oblewane 
gumą(różne kolory). Jedne z najbardziej 
popularnych rękawic na rynku. Rękawice  
do minimalnych zagrożeń.

Rozmiar: 10
Opakowanie: 10 par - paczka

Symbol: BHP RĘKAWICE WAMPIRKI  
Cena: 12,40 zł/ paczka

Ochronne z dzianiny, powlekane od strony 
chwytnej lateksem, zakończone elastycz-
nym ściągaczem. Jedne z najbardziej po-
pularnych rękawic uniwersalnego użytku.

Rozmiar: 8, 10
Opakowanie: 12 par-paczka

240 par- karton

Symbol: BHP REK. RECODRAG 1201
Cena: 2,90 zł

Rękawice ochronne wykonane z elastycznej 
dzianiny wzmacniane skórą kozią. Całodło-
nicowe, przy nadgarstku rzep ściągający. 
Doskonałe do prac montażowych, wyma-
gających precyzji.

Rozmiar: 9-10
Opakowanie.: 12 par-paczka,  

240 par- karton   Norma: EN455
Symbol: BHP RĘKAWICE TECHNIK

Cena: 8,90 zł

Ochronne wykonane z czerwonej dzianiny 
poliestrowej, powlekane miękkim odpor-
nym na ścieranie lateksem. Struktura gumy 
zapewnia wyśmienitą zręczność i  bardzo 
dobrą przyczepność. 

Rozmiar: 7-11
Opakowanie: 12 par-paczka  

240 par- karton
Symbol: BHP RĘK.M-GLOVE 2001 

Cena: 2,30 zł

Rękawice ochronne ocieplane. Wykonane  
z przędzy poliestrowej. Powlekane spienio-
nym lateksem o porowatej strukturze. Idealne 
do prac w niskich temperaturach, stosowane 
w magazynach.

Rozmiar: 7-11
Opakowanie: 12 par-paczka, 

240 par- karton
Symbol: BHP RĘK.M-GLOVE L3001ZI10

Cena: 3,91 zł

Rękawice ochronne ocieplane. Wykonane  
z przędzy poliestrowej. Powlekane lateksem 
o porowatej strukturze. Idealne do prac  
w niskich temperaturach, stosowane w ma-
gazynach, chłodniach.

Rozmiar: 7-11
Opakowanie: 12 par-paczka  

240 par- karton
Symbol: BHP RĘK.M-GLOVE L1401ZI  

Cena: 3,60 zł

TOP 5 SPRZEDAŻY
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Środek do mycia silnika oraz do silnie zabru-
dzonych powierzchni. Dostępny również 
w opak. 10l oraz 20l.

Symbol: MX06-BIOSOL  1L
Cena: 15,60 zł

Symbol: MX06-BIOSOL  5L
Cena: 53,00 zł

Pompka do pasty „MX06-PLUS 2 NIEBIESKA 
4L”, wielokrotnego użytku.

Symbol: MX06-PLUS POMPKA
Cena: 87,00 zł

Czyściwo celulozowe 2-warstwowe. Nie-
pylące, białe, długość 250 mb, 675 listków, 
cena za 2 rolki**.

Symbol: MX06-CZYŚCIWO 1
Cena: 72,00 zł

Czyściwo celulozowe 2-warstwowe.  
Niepylące, białe. Długość 250 mb, wysokość 
24,6 mm. Cena za 2 rolki.*

Symbol: MX06-CZYŚCIWO 2
Cena: 53,00 zł

Clin Anty-Para Płyn do czyszczenia szyb we-
wnątrz pomieszczeń i poza nimi z efektem 
przeciwdziałania kondensacji pary wodnej. 
Pojemność 500ml

Symbol: BHP PŁYN DO OKIEN SIDOLUX
Cena: 9,50 zł

Czyściwo białe, 100% bawełna, cięte, oczysz-
czone. Idealne dla wasztatów, lakierni.  
Opakowane 10kg.

Symbol:  BHP CZYŚCIWO BAWEŁNIANE B
Cena: 54,00 zł

Posiada właściwości dezynfekujące i wybie-
lające. Zapobiega powstawaniu osadów, 
usuwa nieprzyjemne zapachy oraz zwalcza 
drobnoustroje.

Symbol: BHP DOMESTOS ŻEL
Cena: 16,50 zł

Kostka do WC, w dwóch zapachach: Lime, 
Ocean. Przy spłukaniu pozostawia w toale-
cie czyszczącą pianę, chroni przed osadza-
jącym się kamieniem.

Symbol: BHP DOMESTOS WC KULKI...
Cena: 8,90 zł

Preparat w formie mleczka do czyszczenia 
kuchni i łazienki. 

Symbol: BHP CIF 780ml
Cena: 16,00 zł

Pasta/żel do mycia rąk MaxisParts z  dro-
binkami czyszczącymi. Dostępna również 
w opak. 5l oraz 10l.

Symbol:  MX06-PLUS 2 NIEBIESKA 0,5
Cena: 9,29 zł

Symbol:  MX06-PLUS 2 RÓŻOWA   0,5L
Cena: 9,12 zł

Czyściwo kolorowe, 100% bawełna, cięte, 
oczyszczone. Idealne dla warsztatów, lakier-
ni. Opakowane 10kg.

Symbol: BHP CZYŚCIWO BAWEŁNIANE K
Cena: 53,00 zł

Pojemne i praktyczne worki na śmieci. Do-
stępne w rozmiarach 35, 60, 120 i 240 litrów.

Symbol: BHP WORKI N/SMI MOCNE 35L
Cena: 7,08 zł

Symbol: BHP WORKI N/SMI MOCNE 60L
Cena: 9,80 zł

Symbol: BHP WORKI N/ŚMIE MOCNE 
120L

Cena: 9,70 zł

Symbol: BHP WORKI N/SMI MOCNE 240
Cena: 15,30 zł

Papier toaletowy Perfect EURO 180mm, 
2-warstwowy, celuloza, 100 mb. Opakowanie  
12 rolek.

Symbol: BHP PAPIER TOAL.JUMBO
Cena: 64,00 zł

Mydło w płynie o właściwościach antybak-
teryjnych do codziennego mycia rąk. Zawie-
ra łagodne składniki myjące, dzięki którym 
skutecznie usuwa zabrudzenia skóry jed-
nocześnie nie powodując jej podrażnień. 
Opakowanie 5L

Symbol: BHP MYDŁO ANTYBAKTE-
RYJNE

Cena: 20,50 zł

Uniwersalny preparat do mycia. Dzięki  
szerokiemu zastosowaniu środki tego typu 
doskonale sprawdzają się przy codziennych, 
ogólnych porządkach.

Symbol: BHP AJAX PŁ.UNIWERSAL. 1L
Cena: 9,90 zł

Niniejsza publikacja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego.      Wszystkie ceny wyrażone w PLN netto. Ostateczną cenę ustal ze swoim handlowcem.  Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

* makulatura -produkt wtórny, pylący, który rozpuszcza się w wodzie 
** celuloza -produkt pierwotny, niepylący koloru białego, nie rozpuszczalna w wodzie. 




